
RSV 2 1000 3901

SPARE PARTS CATALOGUE

RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001, ZD4RP002,
ZD4RP003, ZD4RP004, ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,



RSV 2 1000 3901

ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04, ZD4RPA05, ZD4RPC00,
ZD4RPC01, ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01

Engine prefix:



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   3 / 160

Index

Products..........................................................................................................................................................................................5

Part reference.................................................................................................................................................................................7

CHASSIS.........................................................................................................................................................................................17

Drawing 28.01 - Chassis I....................................................................................................................................................... 17

Drawing 28.02 - Chassis II...................................................................................................................................................... 18

Drawing 28.03 - Chassis III..................................................................................................................................................... 20

Drawing 28.04 - Repose-Pieds................................................................................................................................................23

Drawing 28.05 - Béquille........................................................................................................................................................ 24

Drawing 28.06 - Direction...................................................................................................................................................... 27

Drawing 28.07 - Fourche Av. I................................................................................................................................................30

Drawing 28.08 - Fourche Av. II...............................................................................................................................................31

Drawing 28.09 - Bras oscillant fini......................................................................................................................................... 32

Drawing 28.10 - Biellette et der. Amortisseur....................................................................................................................... 34

Drawing 28.11 - Carrosserie av. - Coupole.............................................................................................................................35

Drawing 28.12 - Carrosserie av. - Convoyeur.........................................................................................................................39

Drawing 28.13 - Carrosserie av. - Garde-boue AV................................................................................................................. 42

Drawing 28.14 - Carr.av.- Fermetures.....................................................................................................................................45

Drawing 28.15 - Carrosserie centrale - Carénage sup........................................................................................................... 46

Drawing 28.16 - Carr.cent.– Car.dr......................................................................................................................................... 50

Drawing 28.17 - Carr.cent.– Car.g...........................................................................................................................................52

Drawing 28.18 - Réservoir essence I......................................................................................................................................56

Drawing 28.19 - Réservoir essence II.....................................................................................................................................58

Drawing 28.20 - Sys.récup.vap.ess......................................................................................................................................... 59

Drawing 28.21 - Selle............................................................................................................................................................. 61

Drawing 28.22 - Carr. Arriére - Qu.Car...................................................................................................................................63

Drawing 28.23 - Dessous selle............................................................................................................................................... 65

Drawing 28.24 - Garde-boue arrière......................................................................................................................................67

Drawing 28.25 - Tableau de bord...........................................................................................................................................69

Drawing 28.26 - Guidon......................................................................................................................................................... 70

Drawing 28.27 - Pompe embrayage.......................................................................................................................................72

Drawing 28.28 - Maît. cyl. frein AV........................................................................................................................................73

Drawing 28.29 - Installation refroidissement.........................................................................................................................74

Drawing 28.30 - Radiateurs eau.............................................................................................................................................75

Drawing 28.31 - Vase d'expansion......................................................................................................................................... 76

Drawing 28.32 - Réservoir huile.............................................................................................................................................77

Drawing 28.33 - Corps filtre...................................................................................................................................................79

Drawing 28.34 - Pompe essence I..........................................................................................................................................83

Drawing 28.35 - Pompe essence II.........................................................................................................................................85

Drawing 28.37 - Pot d'échappement..................................................................................................................................... 86

Drawing 28.38 - Roue av.vr.RSV Mille.................................................................................................................................... 89

Drawing 28.39 - Roue av.vRSV Mille R................................................................................................................................... 90

Drawing 28.40 - Pince frein avant..........................................................................................................................................91

Drawing 28.41 - Roue ar.vRSV Mille R................................................................................................................................... 92



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   4 / 160

Drawing 28.42 - Roue ar.vRSV Mille.......................................................................................................................................94

Drawing 28.43 - Maît.cyl. frein AR.........................................................................................................................................95

Drawing 28.44 - Pince frein AR.............................................................................................................................................. 96

Drawing 28.45 - Feu avant..................................................................................................................................................... 97

Drawing 28.46 - Indicateurs direction....................................................................................................................................99

Drawing 28.47 - Feu arrière................................................................................................................................................. 100

Drawing 28.48 - Circuit electrique AV..................................................................................................................................101

Drawing 28.49 - Circuit electrique cent............................................................................................................................... 103

Drawing 28.50 - Circuit electrique arrière........................................................................................................................... 105

Drawing 28.51 - Kit serrure..................................................................................................................................................107

Drawing 28.52 - Décalco...................................................................................................................................................... 109

Drawing 28.53 - Plaquette et manuels................................................................................................................................ 113

MOTEUR..................................................................................................................................................................................... 116

Drawing 29.36 - Moteur.......................................................................................................................................................116

Drawing 29.54 - Carters I..................................................................................................................................................... 117

Drawing 29.55 - Carters II.................................................................................................................................................... 118

Drawing 29.56 - Pompe huile...............................................................................................................................................120

Drawing 29.57 - Arbre moteur I...........................................................................................................................................121

Drawing 29.58 - Arbre moteur II..........................................................................................................................................123

Drawing 29.59 - Couvercle soupapes...................................................................................................................................124

Drawing 29.60 - Culasse et soupapes.................................................................................................................................. 126

Drawing 29.61 - Plaquettes soupapes..................................................................................................................................129

Drawing 29.62 - Distribution cylindre avant........................................................................................................................ 131

Drawing 29.63 - Distribution cylindre arrière...................................................................................................................... 132

Drawing 29.64 - Selecteur boîte de vitesses........................................................................................................................134

Drawing 29.65 - Boîte de vitesses........................................................................................................................................138

Drawing 29.66 - Embrague I................................................................................................................................................ 139

Drawing 29.67 - Embrague II................................................................................................................................................141

Drawing 29.68 - Pompe à eau............................................................................................................................................. 146

Drawing 29.69 - Groupe allumage....................................................................................................................................... 148

Drawing 29.70 - Corps à papillon.........................................................................................................................................149

Drawing 29.71 - Materiel de consommation....................................................................................................................... 150

ACCESSOIRES.............................................................................................................................................................................. 151

Drawing 30.72 - Acc. - Cyclisme I.........................................................................................................................................151

Drawing 30.73 - Acc. - Cyclisme II........................................................................................................................................152

Drawing 30.74 - Acc. - Carrosserie spéciale.........................................................................................................................153

Drawing 30.75 - Acc. - Transformation I.............................................................................................................................. 154

Drawing 30.76 - Acc. - Transformation II............................................................................................................................. 155

Drawing 30.77 - Acc. - Transformation III............................................................................................................................ 157

Drawing 30.78 - Acc. - Transformation IV............................................................................................................................ 158

Drawing 30.79 - Acc. - Varié................................................................................................................................................ 159

Drawing 30.80 - Acc. - Antivol............................................................................................................................................. 160



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   5 / 160

Products

Code Validity
AP66902IT01
AP66903IT01
AP66904AT01
AP66904AT03
AP66904AT04
AP66904AT05
AP66904AT06
AP66904AU04
AP66904AU05
AP66904AU06
AP66904CH01
AP66904CH02
AP66904CH04
AP66904CH05
AP66904DK01
AP66904DK02
AP66904DK03
AP66904DK04
AP66904DK05
AP66904DK06
AP66904EL01
AP66904EL02
AP66904ES01
AP66904ES04
AP66904ES05
AP66904ES06
AP66904GB01
AP66904GB02
AP66904GB03
AP66904GB04
AP66904GB05
AP66904GB06
AP66904IT01
AP66904IT02
AP66904IT03
AP66904IT04
AP66904IT05
AP66904IT06
AP66904JP01
AP66904JP02
AP66904JP03
AP66904JP04



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   6 / 160

Code Validity
AP66904JP05
AP66904NL01
AP66904NL02
AP66904NL03
AP66904NL04
AP66904NL05
AP66904NL06
AP66904PT01
AP66904PT04
AP66904PT05
AP66922AT03
AP66922AT04
AP66922AU03
AP66922AU04
AP66922AU05
AP66922DK03
AP66922DK04
AP66922ES03
AP66922ES04
AP66922ES05
AP66922GB03
AP66922GB04
AP66922GB05
AP66922IT01
AP66922IT03
AP66922IT04
AP66922IT05
AP66922JP03
AP66922JP05
AP66922NL03
AP66922NL04
AP66922NL05
AP66922PT03
AP66922PT04



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   7 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
0000000 28.38 7
0000000 28.39 7
0000000 28.41 5
0000000 28.42 5
0000000 29.71 6
0000000 29.71 7

AP0210415 29.55 4
AP0210415 29.55 4
AP0210416 29.55 4
AP0211620 29.56 5
AP0211631 29.56 8
AP0211643 29.68 9
AP0211651 29.69 8
AP0211661 29.59 5
AP0211662 29.59 5
AP0211662 29.59 5
AP0211666 29.59 3
AP0211667 29.59 3
AP0211667 29.59 3
AP0211681 29.63 4
AP0211681 29.63 4
AP0211683 29.63 4
AP0211756 29.63 25
AP0211766 29.62 4
AP0211778 29.68 24
AP0216222 29.58 5
AP0217346 29.57 2
AP0219340 29.63 20
AP0219350 29.57 21
AP0219360 29.57 12
AP0219365 29.57 8
AP0220372 29.57 15
AP0220380 29.62 13
AP0220380 29.63 13
AP0220384 29.62 13
AP0220384 29.62 13
AP0220384 29.63 13
AP0220384 29.63 13
AP0220385 29.62 12
AP0220385 29.63 12
AP0220390 29.65 1
AP0220400 29.65 10
AP0220410 29.68 4
AP0220423 29.56 1
AP0220435 29.64 26
AP0220435 29.64 26
AP0220437 29.64 1
AP0220437 29.64 1
AP0220440 29.63 1
AP0220455 29.66 6
AP0222500 29.68 18
AP0222512 29.68 19
AP0224090 29.59 17
AP0227180 29.66 12
AP0227442 29.64 20
AP0227685 29.68 6
AP0227714 29.64 27
AP0227716 29.64 11
AP0229301 29.54 4
AP0229301 29.69 16
AP0229385 29.54 6
AP0229385 29.64 14
AP0230415 29.55 8
AP0230415 29.68 23
AP0230510 29.60 18
AP0232210 29.60 5
AP0232430 29.56 13

Code Drawing Nr. Pos.
AP0232430 29.68 5
AP0232625 29.55 14
AP0232730 29.56 2
AP0232970 29.56 4
AP0233711 29.54 9
AP0233721 29.57 23
AP0233722 29.57 23
AP0233723 29.57 23
AP0233740 29.54 8
AP0233741 29.54 8
AP0233743 29.54 8
AP0233745 29.54 7
AP0233746 29.54 7
AP0233748 29.54 7
AP0233780 29.68 11
AP0233790 29.68 10
AP0233791 29.68 10
AP0233793 29.68 10
AP0233820 29.54 9
AP0233822 29.54 9
AP0236252 29.58 9
AP0236300 29.62 5
AP0236300 29.63 5
AP0236310 29.62 6
AP0236310 29.63 6
AP0236320 29.62 3
AP0236365 29.64 22
AP0236366 29.64 22
AP0236370 29.55 26
AP0236380 29.63 9
AP0238130 29.67 18
AP0238130 29.67 18
AP0238135 29.67 19
AP0238135 29.67 19
AP0238140 29.67 15
AP0238140 29.67 15
AP0239247 29.64 13
AP0239370 29.67 8
AP0239390 29.67 6
AP0239420 29.64 16
AP0239420 29.64 16
AP0239422 29.64 16
AP0239430 29.64 15
AP0239447 29.56 10
AP0239450 29.64 23
AP0239480 29.66 9
AP0239510 29.60 20
AP0239520 29.60 19
AP0240036 29.66 11
AP0240081 29.59 7
AP0240170 29.59 16
AP0240181 29.68 25
AP0240275 29.63 29
AP0240331 29.60 10
AP0240331 29.68 21
AP0240400 29.62 1
AP0240580 29.69 12
AP0240960 29.62 18
AP0241081 29.55 9
AP0241261 29.55 29
AP0241501 29.55 15
AP0241531 29.55 12
AP0241541 29.69 6
AP0241560 29.59 14
AP0241580 29.55 1
AP0241601 29.59 13
AP0241625 29.59 1

Code Drawing Nr. Pos.
AP0241631 29.69 9
AP0241650 29.56 11
AP0241761 29.68 27
AP0241782 29.55 7
AP0241811 29.68 14
AP0241811 29.69 15
AP0241816 29.69 11
AP0241821 28.27 22
AP0241821 29.55 28
AP0241821 29.56 12
AP0241821 29.60 4
AP0241852 29.55 6
AP0241854 29.55 6
AP0241854 29.55 6
AP0241932 29.55 2
AP0241932 29.64 9
AP0242091 29.59 4
AP0242206 29.67 13
AP0242206 29.67 13
AP0242851 29.59 18
AP0242874 29.57 16
AP0242940 29.57 14
AP0242950 29.66 3
AP0244020 29.66 10
AP0244211 29.63 8
AP0244211 29.64 10
AP0245330 29.56 15
AP0245436 29.58 6
AP0245440 29.64 18
AP0245815 29.65 4
AP0245830 29.66 2
AP0245840 29.57 13
AP0245860 29.57 10
AP0246055 29.63 17
AP0246570 29.57 5
AP0247614 29.67 14
AP0247614 29.67 14
AP0247940 29.64 17
AP0247970 29.67 9
AP0247972 29.67 21
AP0247972 29.67 21
AP0247974 29.67 20
AP0247974 29.67 20
AP0247980 29.62 17
AP0247980 29.63 27
AP0248375 29.64 12
AP0250130 29.63 3
AP0250140 29.69 21
AP0250311 29.59 6
AP0250450 29.55 24
AP0250640 29.59 10
AP0251090 29.60 23
AP0251100 29.59 11
AP0251830 29.59 8
AP0253645 29.60 22
AP0253921 29.60 3
AP0253926 29.60 2
AP0253955 29.60 21
AP0253956 29.60 21
AP0253956 29.60 21
AP0253965 29.60 17
AP0253974 29.61 1
AP0253975 29.61 1
AP0253976 29.61 1
AP0253977 29.61 1
AP0253978 29.61 1
AP0253979 29.61 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   8 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP0253980 29.61 1
AP0253981 29.61 1
AP0253982 29.61 1
AP0253983 29.61 1
AP0253984 29.61 1
AP0253985 29.61 1
AP0253986 29.61 1
AP0253987 29.61 1
AP0253988 29.61 1
AP0253990 29.60 24
AP0254011 29.60 16
AP0254020 29.60 15
AP0254021 29.60 15
AP0254021 29.60 15
AP0254030 29.61 1
AP0254031 29.61 1
AP0254032 29.61 1
AP0254033 29.61 1
AP0254034 29.61 1
AP0254035 29.61 1
AP0254036 29.61 1
AP0254037 29.61 1
AP0254038 29.61 1
AP0254039 29.61 1
AP0254040 29.61 1
AP0254041 29.61 1
AP0254042 29.61 1
AP0254043 29.61 1
AP0254295 29.60 16
AP0254295 29.60 16
AP0256187 29.55 5
AP0256497 29.55 20
AP0256510 29.56 9
AP0256526 29.55 21
AP0256680 29.56 3
AP0258310 29.64 6
AP0258322 29.64 8
AP0258327 29.64 8
AP0258327 29.64 8
AP0258350 29.64 4
AP0258351 29.64 4
AP0258351 29.64 4
AP0258360 29.64 3
AP0258361 29.64 3
AP0258361 29.64 3
AP0258370 29.64 5
AP0258375 29.64 5
AP0258376 29.64 5
AP0258380 29.64 2
AP0259500 29.55 27
AP0259515 29.66 7
AP0259517 29.66 7
AP0259517 29.66 7
AP0259520 29.66 1
AP0259530 29.67 3
AP0259535 29.67 23
AP0259535 29.67 23
AP0259580 29.67 10
AP0259582 29.67 24
AP0259582 29.67 24
AP0259587 29.67 16
AP0259587 29.67 16
AP0260870 29.69 13
AP0260890 29.66 14
AP0265244 28.49 4
AP0265244 29.69 25
AP0265246 28.49 19

Code Drawing Nr. Pos.
AP0265246 29.69 24
AP0265474 28.50 19
AP0265476 28.50 19
AP0265480 28.49 2
AP0265480 29.69 26
AP0265671 28.50 19
AP0265671 28.50 19
AP0265672 28.50 19
AP0265672 28.50 19
AP0265675 28.50 19
AP0267150 29.59 9
AP0268010 29.70 14
AP0268740 29.55 10
AP0268740 29.55 10
AP0268757 29.55 10
AP0274010 29.70 6
AP0274020 29.70 8
AP0274030 29.70 5
AP0274040 29.59 12
AP0274050 29.70 12
AP0274060 29.60 12
AP0281222 29.65 19
AP0281241 29.70 2
AP0294352 29.69 20
AP0294356 29.69 19
AP0295653 29.54 1
AP0295656 29.54 1
AP0295656 29.54 1
AP0295662 29.57 1
AP0295662 29.58 1
AP0295696 29.70 1
AP0295760 29.57 22
AP0295760 29.63 24
AP0295765 29.57 7
AP0295765 29.62 9
AP0295770 29.57 9
AP0295775 29.63 18
AP0295780 29.57 11
AP0295780 29.67 4
AP0295782 29.57 11
AP0295782 29.57 11
AP0295782 29.67 4
AP0295782 29.67 4
AP0295790 29.67 5
AP0295792 29.67 22
AP0295792 29.67 22
AP0295830 29.69 2
AP0295858 29.58 3
AP0296170 29.71 9
AP0296180 29.70 7
AP0296975 30.78 2
AP0297386 29.71 8
AP0297616 29.71 4
AP0297942 29.69 23
AP0297955 29.62 19
AP0297955 29.63 19
AP0427106 29.65 16
AP0430622 29.58 11
AP0430782 29.69 10
AP0440101 29.68 15
AP0440260 29.57 3
AP0442130 29.66 16
AP0610151 29.68 9
AP0610151 29.68 9
AP0613068 29.58 4
AP0613406 29.60 1
AP0613408 29.60 8

Code Drawing Nr. Pos.
AP0613418 29.58 4
AP0613418 29.58 4
AP0613491 29.60 1
AP0613491 29.60 1
AP0613496 29.60 8
AP0613496 29.60 8
AP0620235 29.64 1
AP0627120 29.65 3
AP0627132 29.65 6
AP0627140 29.67 7
AP0627190 29.62 7
AP0627190 29.63 15
AP0627200 29.57 17
AP0627210 29.64 24
AP0627220 29.67 12
AP0627230 29.66 13
AP0627260 29.67 1
AP0627270 29.69 7
AP0627280 29.66 15
AP0627530 29.66 10
AP0627530 29.66 10
AP0627910 29.67 25
AP0627910 29.67 25
AP0632010 29.54 2
AP0632010 29.68 7
AP0632070 29.65 7
AP0632124 29.55 17
AP0632130 29.66 8
AP0632161 29.62 8
AP0632161 29.63 23
AP0634470 29.56 6
AP0634470 29.67 2
AP0634475 29.56 6
AP0634475 29.56 6
AP0634475 29.67 2
AP0634475 29.67 2
AP0634483 29.56 14
AP0634490 29.68 3
AP0634500 29.57 19
AP0634500 29.68 2
AP0634595 29.69 1
AP0634600 29.69 17
AP0634610 29.57 18
AP0634620 29.65 17
AP0634640 29.65 9
AP0634655 29.65 11
AP0634660 29.65 5
AP0634670 29.65 13
AP0634680 29.65 14
AP0634695 29.65 2
AP0634700 29.65 15
AP0634710 29.65 8
AP0634720 29.65 12
AP0634730 29.62 14
AP0634730 29.63 14
AP0634735 29.62 15
AP0634740 29.69 18
AP0640400 29.57 4
AP0640450 29.58 10
AP0640581 29.59 20
AP0641590 29.69 5
AP0650210 29.59 19
AP0650240 29.68 20
AP0650310 29.68 12
AP0650310 29.68 12
AP0650315 29.68 12
AP0650320 29.55 25



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   9 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP0650330 29.68 8
AP0650335 29.55 22
AP0650340 29.69 14
AP0650345 29.59 2
AP0650370 29.68 13
AP0650390 29.58 7
AP0650500 29.55 3
AP0650670 29.70 13
AP0659110 29.69 3
AP0659120 29.69 4
AP0660020 29.70 16
AP0661011 29.70 4
AP0684310 29.58 2
AP0684311 29.58 2
AP0827110 29.65 18
AP0827305 29.63 11
AP0831160 29.63 31
AP0832144 29.55 13
AP0832144 29.64 19
AP0832360 29.63 2
AP0840371 29.62 16
AP0840371 29.63 16
AP0840391 29.63 22
AP0840861 29.55 16
AP0840861 29.68 22
AP0840880 29.60 14
AP0840880 29.60 26
AP0840880 29.60 6
AP0840882 29.69 22
AP0841841 29.68 16
AP0845030 29.62 10
AP0845030 29.63 30
AP0850050 29.55 23
AP0874320 29.70 10
AP0897651 29.71 1
AP0899784 29.71 3
AP0899788 29.71 2
AP0922245 29.59 15
AP0927863 29.60 9
AP0927945 29.60 13
AP0927945 29.60 25
AP0927945 29.60 7
AP0929500 29.54 3
AP0929500 29.63 26
AP0929650 29.54 10
AP0929650 29.58 8
AP0929930 29.54 5
AP0929930 29.57 20
AP0929930 29.68 1
AP0932335 29.55 19
AP0932335 29.64 7
AP0932428 29.55 18
AP0932585 29.55 11
AP0940560 29.63 7
AP0940580 29.67 11
AP0940590 29.62 2
AP0940631 29.62 11
AP0940631 29.63 28
AP0940637 29.58 12
AP0940741 29.64 25
AP0941121 29.63 10
AP0941835 29.67 17
AP0941835 29.67 17
AP0941935 29.60 11
AP0942570 29.63 21
AP0945665 29.64 21
AP0946015 29.57 6

Code Drawing Nr. Pos.
AP0950141 29.68 17
AP0956169 29.68 26
AP0956275 29.56 7
AP0960111 29.70 9
AP0960121 29.70 11
AP0960122 29.70 3
AP8101372 28.30 12
AP8101595 28.20 18
AP8101595 28.23 2
AP8101595 28.28 18
AP8101595 28.33 13
AP8101595 28.35 4
AP8101744 28.38 1
AP8101744 28.41 7
AP8101744 28.42 7
AP8101861 28.04 12
AP8101927 28.29 8
AP8101927 28.31 5
AP8101968 28.43 9
AP8101985 28.16 10
AP8101985 28.17 10
AP8102159 29.36 14
AP8102239 28.35 16
AP8102341 28.11 7
AP8102349 28.32 18
AP8102375 28.02 8
AP8102375 28.03 8
AP8102375 28.12 10
AP8102375 28.20 12
AP8102375 28.22 9
AP8102375 28.23 11
AP8102376 28.02 9
AP8102376 28.03 9
AP8102376 28.16 5
AP8102376 28.17 5
AP8102376 28.23 12
AP8102376 28.45 10
AP8102377 28.20 22
AP8102377 28.33 11
AP8102378 28.20 20
AP8102378 28.31 3
AP8102431 28.29 1
AP8102498 28.02 6
AP8102503 28.19 4
AP8102504 28.11 5
AP8102504 28.16 8
AP8102504 28.17 8
AP8102520 28.20 19
AP8102524 28.05 7
AP8102535 28.19 3
AP8102544 28.01 2
AP8102544 28.02 18
AP8102544 28.03 18
AP8102544 28.04 19
AP8102600 28.23 13
AP8102600 28.23 13
AP8102615 28.31 16
AP8102618 28.32 2
AP8102622 28.53 1
AP8102626 28.35 11
AP8102627 28.34 8
AP8102627 28.34 8
AP8102632 28.11 8
AP8102633 28.11 9
AP8102677 28.29 4
AP8102678 28.20 7
AP8102688 28.20 10

Code Drawing Nr. Pos.
AP8102719 28.20 11
AP8102727 28.20 5
AP8102728 28.53 6
AP8102731 28.32 24
AP8102732 28.29 5
AP8102732 28.31 4
AP8102763 28.33 12
AP8102764 28.29 14
AP8102764 28.35 5
AP8102765 28.34 15
AP8102765 28.34 15
AP8102766 28.20 23
AP8102766 28.33 23
AP8102786 28.32 20
AP8102787 28.26 1
AP8102828 28.32 12
AP8102829 28.35 18
AP8102831 28.12 14
AP8102873 28.35 10
AP8102880 28.51 5
AP8102902 28.03 22
AP8102909 28.11 10
AP8102910 28.51 4
AP8102911 28.22 11
AP8102911 28.51 2
AP8102913 28.22 7
AP8102913 28.51 7
AP8102914 28.22 8
AP8102914 28.51 6
AP8102951 28.30 3
AP8102952 28.30 2
AP8102971 28.34 8
AP8102971 28.34 8
AP8102985 28.20 2
AP8104097 28.29 3
AP8104097 28.30 1
AP8104100 28.32 3
AP8104124 28.31 13
AP8104124 28.31 13
AP8104151 28.51 1
AP8104152 28.53 2
AP8104183 28.39 1
AP8104211 28.33 1
AP8104251 29.36 13
AP8104263 28.51 1
AP8104264 28.53 2
AP8104265 28.51 1
AP8104267 28.53 2
AP8104268 28.53 2
AP8104269 28.53 2
AP8104270 28.53 2
AP8104287 28.19 7
AP8104287 28.51 3
AP8104288 28.19 7
AP8104288 28.19 7
AP8104288 28.51 3
AP8104288 28.51 3
AP8104448 28.53 2
AP8104455 28.34 2
AP8104455 28.34 2
AP8104456 28.34 12
AP8104456 28.34 12
AP8104457 28.34 16
AP8104457 28.34 16
AP8104458 28.34 17
AP8104458 28.34 17
AP8104459 28.34 11



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   10 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8104459 28.34 11
AP8104539 28.34 18
AP8104539 28.34 18
AP8106379 29.36 3
AP8106381 28.27 13
AP8106382 28.27 24
AP8106384 28.27 9
AP8106385 28.34 9
AP8106387 28.32 29
AP8106388 28.32 14
AP8106389 28.32 31
AP8106395 28.33 5
AP8106443 28.35 1
AP8106444 28.35 2
AP8106634 29.66 5
AP8106672 28.27 10
AP8106687 29.36 2
AP8106712 28.11 14
AP8106718 29.36 1
AP8106748 29.36 1
AP8106748 29.36 1
AP8106757 29.36 1
AP8106764 28.20 6
AP8106806 28.41 19
AP8106812 28.33 31
AP8106812 28.33 31
AP8106813 28.33 32
AP8106813 28.33 32
AP8106867 29.66 5
AP8106867 29.66 5
AP8106872 29.36 1
AP8106872 29.36 1
AP8106915 29.66 4
AP8106921 29.36 1
AP8106935 28.27 26
AP8107118 28.41 1
AP8107118 28.42 1
AP8107122 28.41 2
AP8107122 28.42 2
AP8107136 28.41 25
AP8107136 28.42 4
AP8107148 28.41 1
AP8107148 28.42 1
AP8107150 28.41 25
AP8107150 28.42 4
AP8108675 28.38 9
AP8108676 28.41 3
AP8108844 28.39 9
AP8108854 28.42 3
AP8110065 28.10 2
AP8110068 28.10 11
AP8110074 28.26 9
AP8110077 28.06 1
AP8110078 28.09 11
AP8110079 28.09 1
AP8110081 28.41 23
AP8110081 28.42 20
AP8110093 28.42 19
AP8110094 28.39 11
AP8112176 28.48 8
AP8112599 28.25 2
AP8112599 28.47 7
AP8112600 28.30 9
AP8112811 28.50 21
AP8112832 28.49 16
AP8112939 28.29 17
AP8112940 28.50 7

Code Drawing Nr. Pos.
AP8112996 28.49 17
AP8113003 28.27 3
AP8113003 28.28 10
AP8113003 28.32 7
AP8113003 28.44 5
AP8113004 28.32 6
AP8113004 28.37 15
AP8113070 28.44 11
AP8113230 28.27 5
AP8113241 28.43 1
AP8113288 28.43 6
AP8113324 28.43 7
AP8113499 28.28 3
AP8113553 28.27 23
AP8113553 28.43 2
AP8113598 28.28 2
AP8113612 28.44 2
AP8113717 28.28 6
AP8113719 28.27 12
AP8113719 28.28 8
AP8113752 28.44 9
AP8113756 28.40 5
AP8113757 28.28 5
AP8113758 28.27 7
AP8113759 28.27 8
AP8113761 28.27 6
AP8113762 28.27 4
AP8113764 28.27 15
AP8113764 28.43 3
AP8113765 28.43 4
AP8113773 28.27 14
AP8113873 28.44 6
AP8113895 28.44 10
AP8113897 28.44 7
AP8113898 28.44 8
AP8113926 28.38 8
AP8113926 28.39 8
AP8113926 28.40 7
AP8113969 28.28 4
AP8113970 28.40 1
AP8113971 28.40 2
AP8113972 28.40 3
AP8113973 28.40 4
AP8113974 28.40 6
AP8113976 28.28 1
AP8114342 30.78 4
AP8114343 30.78 5
AP8114359 28.26 18
AP8114404 28.26 16
AP8114405 28.26 17
AP8114420 29.70 15
AP8116067 29.71 5
AP8116071 28.07 20
AP8116071 28.08 17
AP8117033 28.09 27
AP8117033 28.31 12
AP8117033 28.49 21
AP8117041 28.20 9
AP8117125 28.21 18
AP8117128 28.18 4
AP8117129 28.14 3
AP8117132 28.16 3
AP8117132 28.17 2
AP8117133 28.16 11
AP8117133 28.17 11
AP8117168 28.15 11
AP8117169 28.15 12

Code Drawing Nr. Pos.
AP8117174 28.18 2
AP8118470 28.26 14
AP8118492 28.26 21
AP8118501 28.26 8
AP8118566 28.26 19
AP8118567 28.26 20
AP8118580 28.26 15
AP8118590 28.26 2
AP8118591 28.26 3
AP8118592 28.26 2
AP8118593 28.26 3
AP8119412 28.37 3
AP8119413 28.37 4
AP8119414 28.37 2
AP8119497 28.37 14
AP8119578 28.37 4
AP8119578 28.37 4
AP8119579 28.37 3
AP8119579 28.37 3
AP8119581 28.37 5
AP8119581 28.37 5
AP8119618 28.37 5
AP8119629 28.37 6
AP8119629 28.37 6
AP8119629 28.37 6
AP8119630 28.37 16
AP8119706 28.37 6
AP8119706 28.37 6
AP8119706 28.37 6
AP8119706 28.37 6
AP8120001 28.23 7
AP8120030 28.28 14
AP8120030 28.32 4
AP8120030 28.33 21
AP8120116 28.20 1
AP8120116 29.36 11
AP8120178 28.26 10
AP8120178 28.43 10
AP8120179 28.20 21
AP8120190 28.26 23
AP8120190 28.32 11
AP8120196 28.32 27
AP8120218 28.49 1
AP8120218 28.50 1
AP8120253 28.33 22
AP8120253 28.35 12
AP8120285 28.35 19
AP8120285 28.35 19
AP8120354 28.31 13
AP8120405 28.49 13
AP8120428 28.51 15
AP8120446 28.32 17
AP8120446 29.36 12
AP8120531 28.11 17
AP8120531 28.15 2
AP8120531 28.31 2
AP8120573 28.04 4
AP8120582 28.03 5
AP8120615 28.33 6
AP8120622 28.15 10
AP8120754 28.50 4
AP8120876 28.33 15
AP8120893 28.19 1
AP8120894 28.19 2
AP8120894 28.19 2
AP8120912 28.43 11
AP8120912 29.36 4



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   11 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8120952 28.20 15
AP8120952 28.23 3
AP8120952 28.31 11
AP8120965 28.19 5
AP8120978 28.29 6
AP8120979 28.29 7
AP8120980 28.29 16
AP8120981 28.30 4
AP8120985 28.09 3
AP8120986 28.09 4
AP8120987 28.20 16
AP8120987 28.33 24
AP8120988 28.31 15
AP8120990 28.34 7
AP8120990 28.34 7
AP8120991 28.34 14
AP8120991 28.34 14
AP8120992 28.35 17
AP8120995 28.09 22
AP8121014 28.05 4
AP8121020 28.48 1
AP8121041 28.06 14
AP8121041 28.06 14
AP8121075 28.09 29
AP8121133 28.04 11
AP8121135 28.04 2
AP8121155 28.10 10
AP8121200 28.09 5
AP8121201 28.09 6
AP8121202 28.09 7
AP8121203 28.09 8
AP8121204 28.09 15
AP8121207 28.06 4
AP8121212 28.41 22
AP8121212 28.42 22
AP8121213 28.41 21
AP8121213 28.42 21
AP8121221 28.43 12
AP8121221 29.36 5
AP8121222 28.43 8
AP8121223 28.43 13
AP8121224 28.04 3
AP8121225 28.41 8
AP8121225 28.42 8
AP8121231 28.37 1
AP8121233 28.06 23
AP8121234 28.44 1
AP8121235 28.06 26
AP8121236 28.06 20
AP8121253 28.15 13
AP8121254 28.03 23
AP8121261 28.26 6
AP8121262 28.26 4
AP8121267 28.20 3
AP8121293 28.27 20
AP8121297 28.12 7
AP8121302 28.06 9
AP8121313 28.03 19
AP8121346 28.06 8
AP8121375 28.05 8
AP8121408 28.41 9
AP8121408 28.42 9
AP8121421 28.18 6
AP8121428 28.02 4
AP8121429 28.05 8
AP8121573 28.08 3
AP8121678 28.51 16

Code Drawing Nr. Pos.
AP8121725 28.47 4
AP8121731 28.32 22
AP8121731 28.33 16
AP8121736 28.49 14
AP8121773 28.37 13
AP8121790 28.47 4
AP8121811 28.21 27
AP8121837 28.29 2
AP8121862 28.32 9
AP8121882 28.01 4
AP8121890 28.09 9
AP8121890 28.23 6
AP8121915 28.27 2
AP8121915 28.28 9
AP8121915 28.44 4
AP8121927 28.43 14
AP8121991 28.21 14
AP8121995 28.03 17
AP8121996 28.03 16
AP8121997 28.03 14
AP8121998 28.03 10
AP8123637 28.07 1
AP8123637 28.08 1
AP8123638 28.07 2
AP8123638 28.08 2
AP8123640 28.06 3
AP8123641 28.06 11
AP8123642 28.06 5
AP8123643 28.06 6
AP8123644 28.06 7
AP8123645 28.06 15
AP8123806 28.08 7
AP8123810 28.07 4
AP8123811 28.08 12
AP8123812 28.08 13
AP8123815 28.07 11
AP8123816 28.07 10
AP8123819 28.07 14
AP8123820 28.07 15
AP8123821 28.07 16
AP8123822 28.08 4
AP8123823 28.08 5
AP8123824 28.08 6
AP8123825 28.08 8
AP8123826 28.08 11
AP8123827 28.08 9
AP8123828 28.08 10
AP8123829 28.07 3
AP8123831 28.07 5
AP8123832 28.07 6
AP8123833 28.07 12
AP8123834 28.07 13
AP8123835 28.07 7
AP8123836 28.07 8
AP8123859 28.10 12
AP8123860 28.10 13
AP8123864 28.06 22
AP8123865 28.06 19
AP8123866 28.06 25
AP8123870 28.10 14
AP8123927 28.06 2
AP8123928 28.06 3
AP8123932 28.06 2
AP8123934 28.18 8
AP8123942 28.10 4
AP8123970 28.07 1
AP8123970 28.08 1

Code Drawing Nr. Pos.
AP8123971 28.07 2
AP8123971 28.08 2
AP8123972 28.06 15
AP8123972 30.72 8
AP8123973 28.10 4
AP8123975 28.07 17
AP8123975 28.08 14
AP8123977 28.07 19
AP8123977 28.08 16
AP8124235 28.48 5
AP8124266 28.50 8
AP8124267 28.49 7
AP8124269 28.49 15
AP8124269 28.50 15
AP8124273 28.50 20
AP8124274 28.48 7
AP8124277 28.48 9
AP8124288 28.28 21
AP8124289 28.50 14
AP8124293 28.48 11
AP8124297 28.34 13
AP8124300 28.12 2
AP8124300 28.49 25
AP8124398 28.27 21
AP8124439 28.50 5
AP8124528 28.44 3
AP8124529 28.35 13
AP8124529 28.35 13
AP8124558 28.47 2
AP8124559 28.47 3
AP8124561 28.47 5
AP8124562 28.47 6
AP8124568 28.45 14
AP8124569 28.25 4
AP8124570 28.25 5
AP8124571 28.25 6
AP8124572 28.25 10
AP8124573 28.25 9
AP8124574 28.25 8
AP8124575 28.25 7
AP8124636 28.50 12
AP8124719 28.13 2
AP8124748 28.49 20
AP8124855 28.30 5
AP8124895 28.51 4
AP8124901 28.45 1
AP8124929 28.29 15
AP8124945 28.45 1
AP8124946 28.45 1
AP8124977 28.05 13
AP8124978 28.47 1
AP8124979 28.46 2
AP8124980 28.46 1
AP8124989 28.26 13
AP8124990 28.25 1
AP8125687 28.09 17
AP8125728 28.38 2
AP8125728 28.39 2
AP8125730 28.41 11
AP8125730 28.42 11
AP8125731 28.41 6
AP8125731 28.42 6
AP8125732 28.41 24
AP8125732 28.42 18
AP8125733 28.41 4
AP8125763 28.09 13
AP8125773 28.38 10



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   12 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8125777 28.38 11
AP8125778 28.38 12
AP8125779 28.38 13
AP8125786 28.41 15
AP8125787 28.41 16
AP8125788 28.41 17
AP8125827 28.38 6
AP8125827 28.39 6
AP8125830 28.09 2
AP8125831 28.41 12
AP8125831 28.42 12
AP8125838 28.42 15
AP8125839 28.42 17
AP8125840 28.42 16
AP8125841 28.39 10
AP8125842 28.39 13
AP8125843 28.39 12
AP8126579 28.24 2
AP8126591 28.24 6
AP8126650 28.24 2
AP8126682 28.13 1
AP8126701 28.21 9
AP8126702 28.21 10
AP8126775 28.24 1
AP8126835 28.13 1
AP8126854 28.13 1
AP8126896 28.13 1
AP8126926 28.13 1
AP8126927 28.13 1
AP8126930 28.13 1
AP8126931 28.13 1
AP8126979 28.13 1
AP8126980 28.13 1
AP8127022 28.48 3
AP8127022 28.49 3
AP8127022 28.50 6
AP8127039 28.48 3
AP8127039 28.49 3
AP8127039 28.50 6
AP8127069 28.26 13
AP8127070 28.47 1
AP8127109 28.45 11
AP8127109 28.45 13
AP8127116 28.45 9
AP8127117 28.45 8
AP8127118 28.45 2
AP8127118 28.45 2
AP8127119 28.45 14
AP8127119 28.45 5
AP8127120 28.45 6
AP8127121 28.45 13
AP8127122 28.46 3
AP8127123 28.46 4
AP8127138 28.45 6
AP8127321 28.35 13
AP8127321 28.35 13
AP8127391 28.48 4
AP8129283 28.21 1
AP8129284 28.21 2
AP8129285 28.21 3
AP8129292 28.21 6
AP8129293 28.21 20
AP8133522 28.27 25
AP8133751 28.38 8
AP8133751 28.39 8
AP8133751 28.40 7
AP8134370 28.18 1

Code Drawing Nr. Pos.
AP8134373 28.05 3
AP8134378 28.37 10
AP8134379 28.03 11
AP8134380 28.03 12
AP8134383 28.28 11
AP8134384 28.43 25
AP8134385 28.44 17
AP8134389 28.02 1
AP8134390 28.02 2
AP8134394 28.27 1
AP8134396 28.22 1
AP8134415 28.43 24
AP8134419 28.18 9
AP8134436 28.02 5
AP8134437 28.33 9
AP8134438 28.28 12
AP8134443 28.44 14
AP8134448 28.24 3
AP8134451 28.04 17
AP8134452 28.01 3
AP8134480 28.48 6
AP8134493 28.33 8
AP8134493 28.33 8
AP8134541 28.04 1
AP8134608 28.01 6
AP8134608 28.51 17
AP8134608 28.51 17
AP8134609 28.37 18
AP8134625 28.33 7
AP8134632 28.48 6
AP8134635 28.02 2
AP8134635 28.02 2
AP8134635 28.02 2
AP8134638 28.03 11
AP8134638 28.03 11
AP8134638 28.03 11
AP8134650 28.20 8
AP8134651 28.04 13
AP8134652 28.04 14
AP8134654 28.21 19
AP8134674 28.02 14
AP8134739 28.33 8
AP8134739 28.33 8
AP8134739 28.33 8
AP8134749 28.05 3
AP8134750 28.34 1
AP8135897 28.02 13
AP8135897 28.03 13
AP8135905 28.02 3
AP8135909 28.04 7
AP8135910 28.04 8
AP8135915 28.05 2
AP8135924 28.10 1
AP8135925 28.43 23
AP8135999 28.05 1
AP8138555 28.33 10
AP8138556 28.31 14
AP8138558 28.32 1
AP8138565 28.16 1
AP8138565 28.17 1
AP8138591 28.23 1
AP8138591 28.23 1
AP8138593 28.09 23
AP8138596 28.50 11
AP8138624 28.34 12
AP8138624 28.34 12
AP8138776 28.50 10

Code Drawing Nr. Pos.
AP8138947 28.21 17
AP8140451 30.73 1
AP8140453 30.73 1
AP8140496 30.73 2
AP8140497 30.73 2
AP8140498 30.73 2
AP8140499 30.73 3
AP8140500 30.73 3
AP8140501 30.73 3
AP8140505 30.73 4
AP8140506 30.73 4
AP8140507 30.73 4
AP8140520 30.73 5
AP8140521 30.73 5
AP8140522 30.73 5
AP8140523 30.73 6
AP8140524 30.73 6
AP8140525 30.73 6
AP8140532 30.73 7
AP8140533 30.73 7
AP8140534 30.73 7
AP8140699 30.73 8
AP8140700 30.73 8
AP8140701 30.73 8
AP8140702 30.73 2
AP8140703 30.73 3
AP8144003 28.34 5
AP8144003 28.34 5
AP8144005 28.09 16
AP8144006 28.09 12
AP8144007 28.43 15
AP8144008 28.32 28
AP8144010 28.34 6
AP8144010 28.34 6
AP8144011 28.34 10
AP8144011 28.34 10
AP8144015 28.32 13
AP8144015 29.36 10
AP8144032 28.31 8
AP8144033 28.29 9
AP8144034 28.29 10
AP8144038 28.33 14
AP8144045 28.49 24
AP8144046 28.50 9
AP8144048 28.09 14
AP8144061 28.32 19
AP8144063 28.33 4
AP8144069 28.35 15
AP8144071 28.37 11
AP8144081 28.16 4
AP8144081 28.17 4
AP8144081 28.21 11
AP8144083 28.26 5
AP8144090 28.32 30
AP8144092 28.29 11
AP8144093 28.29 12
AP8144094 28.29 13
AP8144109 28.11 4
AP8144109 28.16 7
AP8144109 28.17 7
AP8144151 28.28 19
AP8144158 28.19 6
AP8144158 28.27 19
AP8144176 28.33 25
AP8144226 28.34 7
AP8144226 28.34 7
AP8144275 28.32 8



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   13 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8144281 28.11 13
AP8144284 28.09 28
AP8144288 28.50 23
AP8144319 28.35 8
AP8144328 28.18 7
AP8144351 28.19 2
AP8144381 28.33 29
AP8144381 28.33 29
AP8144382 28.33 30
AP8144382 28.33 30
AP8144383 28.33 27
AP8144383 28.33 27
AP8144414 28.33 26
AP8144414 28.33 26
AP8144415 28.25 11
AP8144475 28.35 19
AP8144475 28.35 19
AP8144476 28.34 14
AP8144476 28.34 14
AP8144477 28.34 6
AP8144477 28.34 6
AP8146295 28.09 10
AP8146300 28.04 9
AP8146301 28.04 10
AP8146334 28.02 13
AP8146334 28.02 13
AP8146334 28.02 13
AP8146334 28.03 13
AP8146334 28.03 13
AP8146334 28.03 13
AP8146338 28.05 1
AP8146340 28.10 3
AP8146409 28.10 5
AP8146457 28.01 1
AP8146457 28.01 1
AP8146458 28.01 1
AP8146458 28.01 1
AP8146466 28.04 15
AP8146467 28.04 5
AP8146474 28.05 2
AP8146652 28.05 1
AP8146658 28.05 2
AP8146676 28.05 2
AP8146677 28.05 1
AP8148350 28.12 4
AP8148351 28.12 5
AP8148356 28.23 1
AP8148427 28.32 1
AP8148483 28.15 6
AP8148484 28.15 7
AP8148551 28.14 4
AP8148587 28.24 16
AP8148588 28.13 6
AP8148589 28.13 5
AP8148660 28.49 22
AP8148825 28.33 2
AP8148827 28.18 5
AP8148829 28.11 3
AP8148830 28.11 12
AP8148833 28.14 5
AP8148834 28.14 6
AP8148835 28.16 2
AP8148836 28.17 3
AP8148837 28.11 11
AP8148842 28.12 12
AP8148843 28.12 11
AP8148850 28.22 10

Code Drawing Nr. Pos.
AP8148851 28.21 5
AP8148852 28.21 21
AP8148911 28.12 13
AP8148912 28.12 1
AP8148915 28.15 8
AP8148916 28.15 9
AP8148928 28.12 13
AP8148929 28.12 1
AP8148932 28.15 8
AP8148933 28.15 9
AP8148945 28.12 13
AP8148946 28.12 1
AP8148949 28.15 8
AP8148950 28.15 9
AP8149033 28.23 1
AP8149033 28.23 1
AP8149034 28.24 10
AP8149064 28.23 1
AP8149118 28.11 15
AP8149119 28.11 16
AP8149269 28.18 5
AP8149270 28.11 12
AP8149271 28.14 5
AP8149272 28.16 2
AP8149273 28.17 3
AP8149275 28.15 4
AP8149276 28.15 5
AP8149277 28.12 13
AP8149277 28.12 13
AP8149277 28.12 13
AP8149278 28.12 1
AP8149278 28.12 1
AP8149278 28.12 1
AP8149279 28.12 12
AP8149280 28.12 11
AP8149281 28.15 9
AP8149281 28.15 9
AP8149282 28.15 15
AP8149283 28.15 16
AP8149284 28.15 8
AP8149284 28.15 8
AP8149287 28.21 7
AP8149288 28.21 8
AP8149289 28.22 4
AP8149290 28.22 10
AP8149291 28.21 5
AP8149341 28.11 3
AP8149354 28.21 22
AP8149667 28.33 3
AP8149667 28.33 3
AP8149668 28.17 3
AP8149669 28.33 3
AP8149670 28.11 11
AP8149723 28.33 3
AP8149837 28.15 15
AP8149838 28.15 16
AP8149839 28.15 15
AP8149840 28.15 16
AP8149841 28.11 15
AP8149842 28.11 16
AP8149843 28.11 3
AP8149911 28.17 3
AP8149912 28.15 4
AP8149913 28.15 5
AP8149920 28.18 5
AP8149923 28.11 11
AP8149924 28.11 15

Code Drawing Nr. Pos.
AP8149925 28.11 16
AP8149928 28.15 4
AP8149929 28.15 5
AP8149930 28.15 15
AP8149931 28.15 16
AP8149932 28.16 2
AP8149933 28.17 3
AP8149934 28.17 3
AP8149935 28.12 12
AP8149936 28.12 11
AP8149937 28.14 5
AP8149939 28.21 5
AP8149941 28.22 10
AP8149942 28.18 5
AP8149943 28.11 11
AP8149946 28.11 15
AP8149947 28.11 16
AP8149948 28.15 4
AP8149949 28.15 5
AP8149950 28.15 15
AP8149951 28.15 16
AP8149952 28.16 2
AP8149953 28.17 3
AP8149954 28.17 3
AP8149955 28.12 12
AP8149956 28.12 11
AP8149957 28.14 5
AP8149958 28.21 5
AP8149959 28.22 10
AP8150011 28.21 26
AP8150012 28.49 12
AP8150013 28.20 14
AP8150013 28.44 15
AP8150014 28.18 11
AP8150014 28.25 12
AP8150014 28.48 14
AP8150015 28.05 11
AP8150015 28.23 6
AP8150018 28.37 12
AP8150020 28.43 16
AP8150026 28.30 11
AP8150026 28.43 17
AP8150026 28.49 8
AP8150026 28.50 16
AP8150044 28.43 18
AP8150044 28.46 6
AP8150044 29.36 9
AP8150137 28.32 23
AP8150137 28.46 5
AP8150159 28.45 4
AP8150159 28.50 3
AP8150165 28.51 11
AP8150177 28.24 9
AP8150195 28.41 20
AP8150196 28.05 5
AP8150204 28.13 3
AP8150204 28.24 8
AP8150211 28.06 10
AP8150220 29.36 8
AP8150277 28.37 8
AP8150277 28.43 27
AP8150285 28.22 3
AP8150285 28.51 11
AP8150287 28.05 15
AP8150292 28.03 6
AP8150292 28.05 12
AP8150314 28.02 16



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   14 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8150334 28.09 19
AP8150334 28.37 7
AP8150340 28.24 7
AP8150349 28.51 8
AP8150403 28.43 26
AP8150413 28.12 6
AP8150413 28.21 13
AP8150413 28.33 18
AP8150413 28.34 3
AP8150413 28.45 3
AP8150413 28.50 22
AP8150421 28.15 3
AP8150421 28.34 2
AP8150421 28.34 2
AP8150421 28.48 10
AP8150429 28.49 9
AP8150429 28.50 17
AP8150436 28.41 10
AP8150436 28.42 10
AP8150450 28.11 6
AP8150450 28.15 1
AP8150450 28.16 9
AP8150450 28.17 9
AP8150450 28.21 23
AP8150451 28.49 11
AP8150453 28.19 9
AP8150453 28.51 13
AP8150454 28.19 8
AP8150454 28.51 14
AP8150457 28.10 9
AP8150458 28.10 8
AP8150459 28.18 12
AP8150462 28.43 19
AP8150462 29.36 6
AP8150463 28.41 18
AP8150468 28.09 18
AP8150468 28.23 5
AP8150469 28.01 5
AP8150472 28.26 22
AP8150480 28.05 6
AP8150490 28.06 18
AP8150490 28.06 18
AP8152001 28.05 6
AP8152040 28.06 21
AP8152040 28.26 11
AP8152043 28.21 25
AP8152123 28.49 6
AP8152181 28.32 25
AP8152184 28.30 6
AP8152184 28.35 6
AP8152246 28.03 7
AP8152246 28.11 2
AP8152246 28.14 2
AP8152246 28.16 6
AP8152246 28.17 6
AP8152246 28.21 12
AP8152246 28.23 8
AP8152246 28.33 20
AP8152246 28.45 7
AP8152267 28.09 26
AP8152267 28.24 15
AP8152272 28.02 10
AP8152272 28.28 13
AP8152272 28.35 9
AP8152272 28.44 16
AP8152273 28.20 13
AP8152273 28.27 16

Code Drawing Nr. Pos.
AP8152273 28.31 1
AP8152273 28.33 19
AP8152273 28.34 4
AP8152273 28.35 14
AP8152273 28.43 20
AP8152275 28.47 9
AP8152275 28.49 18
AP8152277 28.04 16
AP8152277 28.14 1
AP8152277 28.27 18
AP8152277 28.28 20
AP8152277 28.30 10
AP8152277 28.32 15
AP8152277 28.33 17
AP8152277 28.35 7
AP8152277 28.49 5
AP8152278 28.02 11
AP8152278 28.03 15
AP8152278 28.04 6
AP8152278 28.18 3
AP8152278 28.22 5
AP8152278 28.23 5
AP8152278 28.23 9
AP8152278 28.24 13
AP8152278 28.31 7
AP8152278 28.32 26
AP8152278 28.35 3
AP8152278 28.49 23
AP8152278 28.51 10
AP8152279 28.02 7
AP8152279 28.05 10
AP8152279 28.12 3
AP8152279 28.20 25
AP8152279 28.21 4
AP8152279 28.26 7
AP8152279 28.30 7
AP8152279 28.31 9
AP8152279 28.32 16
AP8152279 28.43 22
AP8152279 28.44 13
AP8152279 28.48 12
AP8152280 28.28 15
AP8152280 28.48 15
AP8152281 28.03 21
AP8152281 28.06 13
AP8152281 28.06 13
AP8152281 28.18 13
AP8152282 28.49 10
AP8152283 28.48 12
AP8152285 28.32 10
AP8152285 28.48 13
AP8152286 28.38 3
AP8152286 28.39 3
AP8152286 28.44 12
AP8152288 28.04 18
AP8152288 28.37 17
AP8152288 28.51 9
AP8152289 28.06 12
AP8152289 28.26 12
AP8152290 28.08 3
AP8152298 28.11 1
AP8152298 28.12 8
AP8152298 28.13 4
AP8152298 28.24 11
AP8152298 28.24 17
AP8152299 28.02 17
AP8152299 28.03 20

Code Drawing Nr. Pos.
AP8152299 28.18 10
AP8152299 28.20 24
AP8152299 28.23 10
AP8152299 28.24 12
AP8152299 28.25 3
AP8152299 28.28 16
AP8152299 28.32 21
AP8152299 28.46 7
AP8152300 28.37 9
AP8152301 28.03 1
AP8152301 28.05 14
AP8152301 28.10 7
AP8152302 28.09 25
AP8152302 28.13 4
AP8152302 28.15 14
AP8152302 28.22 6
AP8152305 28.09 20
AP8152306 28.21 28
AP8152306 28.24 14
AP8152306 28.24 5
AP8152306 28.27 17
AP8152306 28.47 8
AP8152315 28.03 25
AP8152316 28.03 24
AP8152317 28.03 2
AP8152318 28.03 3
AP8152320 28.05 5
AP8152322 28.10 6
AP8152323 28.38 4
AP8152323 28.39 4
AP8152323 28.41 14
AP8152323 28.42 14
AP8152324 28.41 13
AP8152324 28.42 13
AP8152325 28.03 4
AP8152335 28.38 5
AP8152335 28.39 5
AP8152336 28.40 8
AP8152384 28.06 16
AP8152385 28.40 8
AP8152386 28.01 7
AP8152398 28.03 24
AP8156013 28.13 1
AP8156014 28.13 1
AP8156015 28.24 2
AP8157735 28.53 4
AP8157735 28.53 4
AP8157770 28.06 17
AP8158014 28.18 5
AP8158015 28.11 11
AP8158016 28.11 15
AP8158017 28.11 16
AP8158018 28.15 4
AP8158019 28.15 5
AP8158020 28.16 2
AP8158021 28.17 3
AP8158022 28.17 3
AP8158023 28.12 12
AP8158024 28.12 11
AP8158025 28.21 5
AP8158026 28.22 10
AP8158030 28.14 5
AP8158563 28.11 11
AP8158564 28.11 15
AP8158565 28.11 16
AP8158566 28.15 4
AP8158567 28.15 5



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   15 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8158568 28.15 15
AP8158569 28.15 16
AP8158570 28.16 2
AP8158571 28.17 3
AP8158572 28.17 3
AP8158573 28.12 13
AP8158574 28.12 1
AP8158575 28.12 12
AP8158576 28.12 11
AP8158577 28.14 5
AP8158578 28.22 10
AP8158579 28.15 9
AP8158580 28.21 5
AP8158581 28.15 8
AP8158582 28.11 11
AP8158583 28.11 15
AP8158584 28.11 16
AP8158586 28.15 4
AP8158587 28.15 5
AP8158588 28.16 2
AP8158589 28.17 3
AP8158590 28.12 12
AP8158591 28.12 11
AP8158592 28.14 5
AP8158593 28.21 5
AP8158594 28.22 10
AP8158595 28.17 3
AP8158596 28.18 5
AP8158597 28.18 5
AP8158600 28.18 5
AP8158602 28.11 11
AP8158603 28.11 15
AP8158604 28.11 16
AP8158605 28.15 4
AP8158606 28.15 5
AP8158607 28.16 2
AP8158608 28.17 3
AP8158609 28.17 3
AP8158610 28.12 12
AP8158611 28.12 11
AP8158612 28.14 5
AP8158613 28.21 5
AP8158614 28.22 10
AP8158615 28.18 5
AP8158617 28.11 11
AP8158618 28.11 15
AP8158619 28.11 16
AP8158620 28.15 4
AP8158621 28.15 5
AP8158622 28.16 2
AP8158623 28.17 3
AP8158624 28.17 3
AP8158625 28.12 12
AP8158626 28.12 11
AP8158627 28.14 5
AP8158628 28.21 5
AP8158629 28.22 10
AP8158674 28.18 5
AP8158676 28.11 11
AP8158677 28.11 15
AP8158678 28.11 16
AP8158680 28.15 4
AP8158681 28.15 5
AP8158682 28.16 2
AP8158683 28.17 3
AP8158684 28.17 3
AP8158685 28.12 12

Code Drawing Nr. Pos.
AP8158686 28.12 11
AP8158687 28.14 5
AP8158688 28.21 5
AP8158689 28.22 10
AP8163034 28.07 9
AP8163057 28.07 18
AP8163057 28.08 15
AP8163203 28.06 2
AP8167155 28.53 4
AP8167157 28.53 7
AP8167160 28.53 4
AP8167164 28.53 4
AP8167164 28.53 4
AP8167272 28.53 4
AP8167272 28.53 4
AP8167273 28.53 4
AP8167275 28.53 4
AP8167276 28.53 4
AP8167277 28.53 4
AP8167278 28.53 4
AP8167279 28.53 4
AP8167282 28.53 3
AP8167311 28.53 5
AP8167312 28.53 4
AP8167313 28.53 3
AP8167455 28.52 1
AP8167456 28.52 1
AP8167457 28.52 1
AP8167457 28.52 1
AP8167458 28.52 2
AP8167459 28.52 2
AP8167460 28.52 2
AP8167461 28.52 2
AP8167462 28.52 2
AP8167463 28.52 3
AP8167464 28.52 3
AP8167465 28.52 3
AP8167466 28.52 3
AP8167467 28.52 3
AP8167468 28.52 4
AP8167469 28.52 4
AP8167471 28.52 4
AP8167472 28.52 4
AP8167473 28.52 5
AP8167474 28.52 5
AP8167475 28.52 5
AP8167476 28.52 5
AP8167477 28.52 5
AP8167674 28.53 4
AP8167685 28.53 4
AP8167856 28.53 4
AP8167932 28.52 1
AP8167933 28.52 1
AP8167934 28.52 2
AP8167935 28.52 2
AP8167936 28.52 2
AP8167937 28.52 2
AP8167938 28.52 2
AP8167939 28.52 3
AP8167940 28.52 3
AP8167941 28.52 3
AP8167942 28.52 3
AP8167943 28.52 3
AP8167944 28.52 4
AP8167945 28.52 4
AP8167946 28.52 4
AP8167947 28.52 4

Code Drawing Nr. Pos.
AP8167948 28.52 4
AP8167949 28.52 5
AP8167950 28.52 5
AP8167951 28.52 5
AP8167952 28.52 5
AP8167953 28.52 5
AP8168131 28.18 5
AP8168133 28.11 11
AP8168134 28.11 15
AP8168135 28.11 16
AP8168136 28.11 3
AP8168138 28.15 4
AP8168139 28.15 5
AP8168140 28.16 2
AP8168141 28.17 3
AP8168142 28.17 3
AP8168143 28.12 12
AP8168144 28.12 11
AP8168145 28.14 5
AP8168146 28.21 5
AP8168147 28.22 10
AP8168283 28.11 15
AP8168284 28.11 16
AP8177088 28.53 4
AP8177168 28.52 2
AP8177169 28.52 3
AP8177170 28.52 4
AP8177171 28.52 5
AP8177174 28.52 1
AP8177175 28.52 1
AP8201301 28.43 21
AP8201539 28.02 15
AP8201539 28.23 4
AP8201727 28.03 26
AP8201755 28.09 21
AP8202154 28.20 4
AP8212469 28.50 13
AP8212588 28.48 2
AP8213057 28.27 11
AP8213057 28.28 7
AP8213057 28.43 5
AP8220149 28.06 24
AP8220150 28.50 2
AP8220191 28.31 10
AP8220238 28.21 24
AP8220263 28.20 17
AP8220269 28.02 12
AP8220269 28.03 5
AP8220269 28.03 5
AP8220269 28.12 9
AP8220283 28.50 18
AP8220349 28.21 16
AP8221023 28.28 17
AP8221023 28.30 8
AP8221023 28.32 5
AP8221046 29.36 7
AP8221129 28.22 2
AP8221129 28.51 12
AP8221145 28.21 15
AP8221145 28.31 6
AP8221197 28.05 9
AP8221242 28.33 28
AP8221242 28.33 28
AP8221310 28.20 26
AP8224164 28.24 4
AP8224164 28.24 4
AP8224389 28.47 10



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   16 / 160

Code Drawing Nr. Pos.
AP8224390 28.46 8
AP8224393 28.45 12
AP8234020 28.09 24
AP8700792 30.79 2
AP8700793 30.79 2
AP8700794 30.79 2
AP8701093 30.78 8
AP8705021 30.79 4
AP8720115 30.80 1
AP8720116 30.80 2
AP8720117 30.80 3
AP8720118 30.80 4
AP8791048 30.74 6
AP8791052 30.74 10
AP8791053 30.74 11
AP8791055 30.74 9
AP8791058 30.74 5
AP8792152 30.79 5
AP8792156 30.79 3
AP8796046 30.79 6
AP8796047 30.79 1
AP8796050 30.72 7
AP8796055 30.74 1
AP8796196 30.72 3
AP8796197 30.72 4
AP8796200 30.74 7
AP8796201 30.74 12
AP8796202 30.74 13
AP8796203 30.74 2
AP8796208 30.74 8
AP8796209 30.74 3
AP8796210 30.74 4
AP8796249 30.74 14
AP8796263 30.72 3
AP8796264 30.72 4
AP8796492 30.77 2
AP8796493 30.77 1
AP8796495 30.75 4
AP8796495 30.77 3
AP8796498 30.77 4
AP8796499 30.77 5
AP8796500 30.77 6
AP8796501 30.77 7
AP8796505 30.76 17
AP8796506 30.76 19
AP8796507 30.76 10
AP8796508 30.76 11
AP8796509 30.76 8
AP8796510 30.76 14
AP8796511 30.76 2
AP8796512 30.76 3
AP8796513 30.76 15
AP8796514 30.76 4
AP8796515 30.76 5
AP8796516 30.76 7
AP8796517 30.76 9
AP8796518 30.76 6
AP8796519 30.75 6
AP8796519 30.76 12
AP8796520 30.76 16
AP8796530 30.72 5
AP8796531 30.72 6
AP8796532 30.72 1
AP8796533 30.72 2
AP8796534 30.72 1
AP8796535 30.72 2
AP8796738 30.78 1

Code Drawing Nr. Pos.
AP8796739 30.78 7
AP8797006 30.76 1
AP8797156 30.76 2
AP8797157 30.76 3
AP8797158 30.76 18
AP8797159 30.76 18
AP8797160 30.76 13
AP8797165 30.76 17
AP8797215 30.75 7
AP8797215 30.76 16
AP8797219 30.75 1
AP8797227 30.75 2
AP8797228 30.75 3
AP8797229 30.75 5
AP8797230 30.75 8
AP8798001 30.76 18
AP8798002 30.78 6
AP8798003 30.78 3



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   17 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.01

Description Chassis I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8146457 Accroche-selle 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
1 AP8146457 Accroche-selle 1 année: 2002[2]

Pays: Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

1 AP8146458 Accroche-selle 1 année: 2002[2]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

1 AP8146458 Accroche-selle 1 année: 2001[1]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

2 AP8102544 Rivet fileté M6 13
3 AP8134452 Support arr.queue 1
4 AP8121882 Guide-câble 2
5 AP8150469 Vis M10x30 4
6 AP8134608 Support serrure selle 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
7 AP8152386 Entretoise 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   18 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.02

Description Chassis II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134389 Support dr bobines 1
2 AP8134390 Support g. bobines 1 année: 2001[1]

Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

2 AP8134635 Support g. bobines 1 Pays:Autriche[A], USA (49 Countries Approval)[AM],
Belgique[B], Belgique[BB], USA (California Approval)[CF],
Suisse[CH], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E,
I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Ètats Unis[USA]

2 AP8134635 Support g. bobines 1 année: 2001[1]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

2 AP8134635 Support g. bobines 1 année: 2002[2]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

3 AP8135905 Châssis porte-instr. 1
4 AP8121428 Bague seeger d8 1
5 AP8134436 Plaque fix. carène 2
6 AP8102498 Anneau élastique 1
7 AP8152279 Vis bride M6x20 1
8 AP8102375 Clip M5 2
9 AP8102376 Clip M6 2
10 AP8152272 Vis bride M5x12 1
11 AP8152278 Vis bride M6x16* 20
12 AP8220269 Guide-câble 1
13 AP8135897 Châssis fini 1 année: 2001[1]

Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   19 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.02

Description Chassis II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

13 AP8146334 Châssis, anodisé 1 année: 2002[2]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

13 AP8146334 Châssis, anodisé 1 Pays:Autriche[A], USA (49 Countries Approval)[AM],
Belgique[B], Belgique[BB], USA (California Approval)[CF],
Suisse[CH], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E,
I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Ètats Unis[USA]

13 AP8146334 Châssis, anodisé 1 année: 2001[1]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

14 AP8134674 Plaq.supp.câble min. 1
15 AP8201539 Collier 2
16 AP8150314 Vis M6x70* 2
17 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 2
18 AP8102544 Rivet fileté M6 12



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   20 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.03

Description Chassis III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8152301 Ecrou autobloqu. M10* 4
2 AP8152317 Vis bride M10x100 2
3 AP8152318 Vis bride M10x35 2
4 AP8152325 Vis bride M10x40* 2
5 AP8120582 Guide-câble 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation California[cal]
5 AP8220269 Guide-câble 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP8220269 Guide-câble 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

6 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 4
7 AP8152246 Vis bride M6x16* 2
8 AP8102375 Clip M5 2
9 AP8102376 Clip M6 2
10 AP8121998 Entretoise sup.mot. 1
11 AP8134379 Support inf. radiateur 1 année: 2001[1]

Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

11 AP8134638 Support inf. radiateur 1 année: 2002[2]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

11 AP8134638 Support inf. radiateur 1 Pays:Autriche[A], USA (49 Countries Approval)[AM],
Belgique[B], Belgique[BB], USA (California Approval)[CF],
Suisse[CH], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E,
I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Ètats Unis[USA]

11 AP8134638 Support inf. radiateur 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   21 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.03

Description Chassis III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

12 AP8134380 Support radiateur supérieur 1
13 AP8135897 Châssis fini 1 année: 2001[1]

Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

13 AP8146334 Châssis, anodisé 1 Pays:Autriche[A], USA (49 Countries Approval)[AM],
Belgique[B], Belgique[BB], USA (California Approval)[CF],
Suisse[CH], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E,
I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Ètats Unis[USA]

13 AP8146334 Châssis, anodisé 1 année: 2001[1]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

13 AP8146334 Châssis, anodisé 1 année: 2002[2]
Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

14 AP8121997 Douille de réglage inf. 1
15 AP8152278 Vis bride M6x16* 4
16 AP8121996 Douille de réglage sup. 1
17 AP8121995 Bague fix. moteur 2
18 AP8102544 Rivet fileté M6 10
19 AP8121313 Douille conique 2
20 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 2
21 AP8152281 Vis bride M6X30 2
22 AP8102902 Insert filetée hexagonale 3
23 AP8121254 Entretoise av.g.moteur 2
24 AP8152316 Vis bride M10x75 1 Pays:Belgique[B], Belgique[BB], France[F], France[FF]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   22 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.03

Description Chassis III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

24 AP8152398 Vis bride M10x80 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR,
E, I, NL, P[EU], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

25 AP8152315 Vis bride M10x110 1
26 AP8201727 Guide-câble noir 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   23 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.04

Description Repose-Pieds
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134541 Plaq.fix.flanc 2
2 AP8121135 Pivot repose-pieds 4
3 AP8121224 Ressort retour repose-pieds 2
4 AP8120573 Anneau d'arrêt rad. 4
5 AP8146467 R-pied pilote-paire 1
6 AP8152278 Vis bride M6x16* 3
7 AP8135909 Sup.pl.pilote dte 1
8 AP8135910 Sup.pl.pilote gche 1
9 AP8146300 Prot.rep.-p.pil. dr. 1
10 AP8146301 Prot.rep.-p.pil. g. 1
11 AP8121133 Res. hélic. compr * 2
12 AP8101861 Bille D6,35 2
13 AP8134651 Support r-p. G pass. 1
14 AP8134652 Support r-p. D pass. 1
15 AP8146466 R-pied pass.-paire 1
16 AP8152277 Vis bride M6x12* 6
17 AP8134451 Plaque fdc r-pied 4
18 AP8152288 Vis bride M8x30* 8
19 AP8102544 Rivet fileté M6 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   24 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.05

Description Béquille
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8135999 Béquille cpl. 1 Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Bleu Electric
2001[blue], Gris Plomb 2002[grey], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune
Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8146338 Béquille cpl. 1 Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Bleu Electric
2001[blue], Gris Plomb 2002[grey], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune
Flashy 2001-2002[yell]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8146652 Béquille cpl. 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8146677 Béquille cpl. 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8135915 Béquille latérale 1 Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Bleu Electric
2001[blue], Gris Plomb 2002[grey], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune
Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8146474 Béquille latérale 1 Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Bleu Electric
2001[blue], Gris Plomb 2002[grey], "R"acing Noir Diablo



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   25 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.05

Description Béquille
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

2001-2002[rac], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune
Flashy 2001-2002[yell]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8146658 Béquille latérale 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8146676 Béquille latérale 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8134373 Plaque béquille 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8134749 Plaque béquille 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8121014 Ress.hél.cyl.tract. * 1
5 AP8150196 Vis M10x35* 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
5 AP8152320 Vis bride M10x30* 2 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP8150480 Ecrou autofr. Bas M10x1,25 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   26 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.05

Description Béquille
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

6 AP8152001 Ecrou bas M10x1,25* 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP8102524 Protec.ress.béquille 1
8 AP8121375 Vis fix. béquille 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

8 AP8121429 Vis fix. béquille 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

9 AP8221197 Ressort rappel béq. 1
10 AP8152279 Vis bride M6x20 1
11 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 1
12 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 3
13 AP8124977 Interrupteur tournant 1
14 AP8152301 Ecrou autobloqu. M10* 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
15 AP8150287 Vis M10X90 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   27 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.06

Description Direction
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8110077 Roulement à bille axial 2
2 AP8123927 Plaque sup. fourche 1 Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac], "R"acing

Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

2 AP8123932 Plaque sup. fourche 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
2 AP8163203 Plaque sup. fourche 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]

Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8123640 Base avec tube 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
3 AP8123928 Base avec tube 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
4 AP8121207 Plaq.sécu.direction 1
5 AP8123642 Bague 1
6 AP8123643 Contre-bague 1
7 AP8123644 Anneau pare-pouss. 1
8 AP8121346 Douille fx. pl. sup. 1
9 AP8121302 Douille bloc. direction 2
10 AP8150211 Vis M8x16* 2
11 AP8123641 Anneau pare-pouss. 2
12 AP8152289 Vis bride M8x35* 6
13 AP8152281 Vis bride M6X30 2 année: 2001[1]

Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

13 AP8152281 Vis bride M6X30 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
14 AP8121041 Entretoise * 1 année: 2001[1]

Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

14 AP8121041 Entretoise * 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
15 AP8123645 Amortisseur de direction Sachs 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   28 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.06

Description Direction
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

15 AP8123972 Amortisseur de direction Ohlin 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
16 AP8152384 Rondelle bouchon fourreau 1
17 AP8157770 Plaque "Aprilia" 1
18 AP8150490 Goujon M5 l.8 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
18 AP8150490 Goujon M5 l.8 1 année: 2001[1]

Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

19 AP8123865 Tête articulée 1 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

20 AP8121236 Raccord amort.de st. 1 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

21 AP8152040 Vis M6x12* 1 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

22 AP8123864 Bague seeger 2 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

23 AP8121233 Douille en "T" 2 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   29 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.06

Description Direction
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

24 AP8220149 Joint torique 119 2 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

25 AP8123866 Rotule 1 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

26 AP8121235 Collier amortiss. de direction 1 année: 2001[1]
Pays: Australie[AA], Australie[AUS], Allemagne[D],
A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   30 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.07

Description Fourche Av. I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8123637 Tige droite cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
1 AP8123970 Tige droite cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
2 AP8123638 Tige gauche cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
2 AP8123971 Tige gauche cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8123829 Fourreau 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
4 AP8123810 Douille fixation pompe 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
5 AP8123831 Ressort 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
6 AP8123832 Tuyau précharge cpl. 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
7 AP8123835 Entretoise 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
8 AP8123836 Rondelle 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
9 AP8163034 Elém.pompage cpl 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
10 AP8123816 Rondelle 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
11 AP8123815 Bague 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
12 AP8123833 Bouchon fourreau cpl. 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
13 AP8123834 Joint torique 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
14 AP8123819 Joint torique 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
15 AP8123820 Joint torique 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
16 AP8123821 Bague de butée 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
17 AP8123975 Kit révision fourche av. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
18 AP8163057 Ressort 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
19 AP8123977 Gr. bouchon cpl. 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
20 AP8116071 Huile fourche 1 lt. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   31 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.08

Description Fourche Av. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8123637 Tige droite cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
1 AP8123970 Tige droite cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
2 AP8123638 Tige gauche cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
2 AP8123971 Tige gauche cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8121573 Vis M8x40 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8152290 Vis bride M8x40* 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
4 AP8123822 Tige+porte-roue D 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
5 AP8123823 Tige+porte-roue G 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
6 AP8123824 Pare-poussière 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
7 AP8123806 Bague seeger 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
8 AP8123825 Joint spi 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
9 AP8123827 Douille 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
10 AP8123828 Douille de coulissement 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
11 AP8123826 Bague 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
12 AP8123811 Rondelle spéciale 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
13 AP8123812 Vis M10x1,5 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
14 AP8123975 Kit révision fourche av. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
15 AP8163057 Ressort 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
16 AP8123977 Gr. bouchon cpl. 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
17 AP8116071 Huile fourche 1 lt. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   32 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.09

Description Bras oscillant fini
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8110079 Roulement à billes 2
2 AP8125830 Pivot fourche AR 1
3 AP8120985 Patin guide-chaîne d 1
4 AP8120986 Patin guide-chaîne g 1
5 AP8121200 Douille de réglage 1
6 AP8121201 Bague pivot fourche 1
7 AP8121202 Entretoise interne 1
8 AP8121203 Dou.int.tige fourche 1
9 AP8121890 Douille 2
10 AP8146295 Fourche ar., anodisé 1
11 AP8110078 Cage à rouleaux 1
12 AP8144006 Bague d'étanchéité 1
13 AP8125763 Ecrou axe roue AR 1
14 AP8144048 Joint torique 134 2
15 AP8121204 Bague seeger pour orifice d37 1
16 AP8144005 Bague d'étanchéité 1
17 AP8125687 Rondelle axe roue AR 1
18 AP8150468 Vis FHC M6x40 2
19 AP8150334 Ecrou 2
20 AP8152305 Vis réglage t-chaîne 2
21 AP8201755 Rivet fileté M5 2
22 AP8120995 Galet guide-chaîne 1
23 AP8138593 Carter chaîne 1
24 AP8234020 Rondelle pour patin 2
25 AP8152302 Vis bride M5x12 2
26 AP8152267 Vis M5x12* 2
27 AP8117033 Eponge adhésive 2
28 AP8144284 Galet guide-chaîne 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   33 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.09

Description Bras oscillant fini
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

29 AP8121075 Douille en "T" * 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   34 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.10

Description Biellette et der. Amortisseur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8135924 Axe bielle double L40 2
2 AP8110065 Cage à rouleaux 6
3 AP8146340 Bielle simple complète 1
4 AP8123942 Amortisseur 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
4 AP8123973 Amortisseur 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
5 AP8146409 Double biellette 2
6 AP8152322 Vis bride M10x65 3
7 AP8152301 Ecrou autobloqu. M10* 5
8 AP8150458 Vis M10x63 1
9 AP8150457 Vis M10x74 1
10 AP8121155 Douille en "T" * 2
11 AP8110068 Joint spi D18x24x3 6
12 AP8123859 Douille en "T" 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
13 AP8123860 Joint torique 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
14 AP8123870 Douille en "T" 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   35 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.11

Description Carrosserie av. - Coupole
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8152298 Vis bride M5x16 10
2 AP8152246 Vis bride M6x16* 5
3 AP8148829 Vitre coupole 1 Pays: Autriche[A], Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH],

Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK,
D, GR, E, I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR],
Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

3 AP8149341 Vitre coupole 1 Pays:Australie[AA], USA (49 Countries Approval)[AM],
Australie[AUS], USA (California Approval)[CF], Ètats
Unis[USA]

3 AP8149843 Vitre coupole 1 Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac], "R"acing
Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays: Autriche[A], Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK,
D, GR, E, I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR],
Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

3 AP8168136 Vitre coupole 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays: Autriche[A], Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK,
D, GR, E, I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR],
Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8144109 Tige fixation 12
5 AP8102504 Caoutchouc 12
6 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 12
7 AP8102341 Cuvette articul.rétr. 2
8 AP8102632 Miroir rétroviseur dte 1
9 AP8102633 Miroir rétroviseur gche 1
10 AP8102909 Kit montage rétrov. 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   36 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.11

Description Carrosserie av. - Coupole
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8148837 Avant carénage, noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

11 AP8149670 Avant carénage, noir 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

11 AP8149923 Dev.carène p.jaune f. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

11 AP8149943 Dev.carène p.hot red 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

11 AP8158015 Dev.carène p.bl.él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

11 AP8158563 Avant carène gris 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

11 AP8158582 Avant carénage, noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

11 AP8158602 Avant carénage, noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

11 AP8158617 Dev.carène p.hot red 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

11 AP8158676 Dev.carène p.jaune f. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

11 AP8168133 Avant carénage, noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

12 AP8148830 Fermeture bulle-tabl. bord 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
12 AP8149270 Fermeture bulle-tabl. bord 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
13 AP8144281 Joint coupole 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
14 AP8106712 Collier 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
15 AP8149118 Déflecteur d'air d.p.noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
15 AP8149841 Déflecteur d'air droite carb. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
15 AP8149924 Déflecteur d'air droite carb. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   37 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.11

Description Carrosserie av. - Coupole
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

15 AP8149946 Déflecteur d'air d.p.h.r. 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

15 AP8158016 Déflecteur d'air d.p.b.él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

15 AP8158564 Déflecteur air d.gris 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

15 AP8158583 Déflecteur d'air droite carb. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

15 AP8158603 Déflecteur d'air d.p.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

15 AP8158618 Déflecteur d'air d.p.h.r. 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

15 AP8158677 Déflecteur d'air droite jaune 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

15 AP8168134 Déflecteur d'air droite carb. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

15 AP8168283 Déflecteur d'air droite carb. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

16 AP8149119 Déflecteur d'air g.p.noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

16 AP8149842 Déflecteur d'air gauche carb. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

16 AP8149925 Déflecteur d'air gauche carb. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

16 AP8149947 Déflecteur d'air g.p.h.r. 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

16 AP8158017 Déflecteur d'air g.p.bleu él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

16 AP8158565 Déflecteur air g.gris 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

16 AP8158584 Déflecteur d'air gauche carb. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   38 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.11

Description Carrosserie av. - Coupole
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

16 AP8158604 Déflecteur d'air g.p.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

16 AP8158619 Déflecteur d'air g.p.h.r. 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

16 AP8158678 Déflecteur d'air gauche jaune 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

16 AP8168135 Déflecteur d'air gauche carb. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

16 AP8168284 Déflecteur d'air gauche carb. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

17 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 4



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   39 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.12

Description Carrosserie av. - Convoyeur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8148912 Conv.g.int.p.h.r. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

1 AP8148929 Conv.g.int.p.bl.él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

1 AP8148946 Conv.g.int.p.jaune 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

1 AP8149278 Convoyeur G, int., noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

1 AP8149278 Convoyeur G, int., noir 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

1 AP8149278 Convoyeur G, int., noir 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

1 AP8158574 Conv.g.int.p.grise 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

2 AP8124300 Détec. temper. air 1
3 AP8152279 Vis bride M6x20 6
4 AP8148350 Grille prise air dr. 1
5 AP8148351 Grille prise air g. 1
6 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 20
7 AP8121297 Insert à expansion m5 2
8 AP8152298 Vis bride M5x16 2
9 AP8220269 Guide-câble 2
10 AP8102375 Clip M5 2
11 AP8148843 Convoyeur G ext.noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
11 AP8149280 Convoyeur G ext.noir 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
11 AP8149936 Conv.g.ext.p.jaune 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
11 AP8149956 Conv.g.ext.p.hot red 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   40 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.12

Description Carrosserie av. - Convoyeur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8158024 Conv.g.ext.p.bl.él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

11 AP8158576 Conv.g.ext.p.grise 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

11 AP8158591 Convoyeur G ext.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

11 AP8158611 Convoyeur G ext.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

11 AP8158626 Conv.g.ext.p.hot red 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

11 AP8158686 Conv.g.ext.p.jaune 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

11 AP8168144 Convoyeur G ext.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

12 AP8148842 Convoyeur D ext.noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

12 AP8149279 Convoyeur D ext.noir 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

12 AP8149935 Conv.dr.ext.p.jaune 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

12 AP8149955 Conv.d.ext.p.hot red 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

12 AP8158023 Conv.dr.ext.p.bl.él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

12 AP8158575 Conv.dr.ext.p.grise 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

12 AP8158590 Convoyeur D ext.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

12 AP8158610 Convoyeur D ext.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

12 AP8158625 Conv.d.ext.p.hot red 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   41 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.12

Description Carrosserie av. - Convoyeur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

12 AP8158685 Conv.dr.ext.p.jaune 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

12 AP8168143 Convoyeur D ext.noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

13 AP8148911 Conv.d.int.p.h.r. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

13 AP8148928 Conv.d.int.p.bl.él. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

13 AP8148945 Conv.dr.int.p.j. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

13 AP8149277 Convoyeur D int., noir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

13 AP8149277 Convoyeur D int., noir 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

13 AP8149277 Convoyeur D int., noir 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

13 AP8158573 Convoyeur D int., grise 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

14 AP8102831 Convoyeur 2 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   42 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.13

Description Carrosserie av. - Garde-boue AV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8126682 Garde-boue AV carb. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac], "R"acing
Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126835 G-boue AV.v.r. fluo 1 année: 2001[1]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126854 Garde-boue AV carb. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac], "R"acing
Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8126896 G-boue AV.v.r. fluo 1 année: 2001[1]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8126926 Garde-boue av.p.h.r. 1 année: 2001[1]
Couleur: Hot Red 2001-2002[red]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126927 Garde-boue av.p.h.r. 1 année: 2001[1]
Couleur: Hot Red 2001-2002[red]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8126930 Garde-boue av.p.b.é. 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   43 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.13

Description Carrosserie av. - Garde-boue AV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur: Bleu Electric 2001[blue]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126931 Garde-boue av.p.b.é. 1 année: 2001[1]
Couleur: Bleu Electric 2001[blue]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8126979 Garde-boue AV noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], Hot Red 2001-2002[red]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126980 Garde-boue AV noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], Hot Red 2001-2002[red]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8156013 Garde-boue AV noir 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8156014 Garde-boue AV carb. 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   44 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.13

Description Carrosserie av. - Garde-boue AV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

2 AP8124719 Catadioptre, ambre 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8150204 Ecrou M4 4 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8152298 Vis bride M5x16 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
4 AP8152302 Vis bride M5x12 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
5 AP8148589 Support catad.av.g. 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
6 AP8148588 Support catad.av.d. 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   45 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.14

Description Carr.av.- Fermetures
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8152277 Vis bride M6x12* 3
2 AP8152246 Vis bride M6x16* 5
3 AP8117129 Pann.therm.spoiler 1
4 AP8148551 Fermeture inf. front. car. 1
5 AP8148833 Emb. carène r.fluo 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8149271 Emb. carène r.fluo 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8149937 Emb.Carène noire 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8149957 Emb.Carène noire 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158030 Emb.Carène noire 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
5 AP8158577 Emb.Carène rouge 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
5 AP8158592 Emb. carène r.fluo 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8158612 Emb. carène r.fluo 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8158627 Emb.Carène noire 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158687 Emb. carène r.fluo 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8168145 Emb.Carène noire 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]
6 AP8148834 Spoiler radiateur noir 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   46 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Carrosserie centrale - Carénage sup.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 20
2 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 2
3 AP8150421 Vis taraud 2,9x12 8
4 AP8149275 Carène latérale D noir 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
4 AP8149912 Carène latérale D noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
4 AP8149928 Carène lat.d.p.j.f. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
4 AP8149948 Carène lat.d.p.h.r. 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
4 AP8158018 Carène lat.d.p.b.él. 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
4 AP8158566 Carène lat. D, gris 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
4 AP8158586 Carène latérale D noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
4 AP8158605 Carène latérale D noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
4 AP8158620 Carène lat.d.p.h.r. 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
4 AP8158680 Carène lat.d.p.j.f. 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
4 AP8168138 Carène latérale D noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]
5 AP8149276 Carène latérale G noir 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8149913 Carène latérale G noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8149929 Carène lat.g.p.j.f. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8149949 Carène lat.g.p.h.r. 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   47 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Carrosserie centrale - Carénage sup.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158019 Carène lat.g.p.b.él. 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
5 AP8158567 Carène lat. G, gris 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
5 AP8158587 Carène latérale G noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8158606 Carène latérale G noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8158621 Carène lat.g.p.h.r. 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158681 Carène lat.g.p.j.f. 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8168139 Carène latérale G noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]
6 AP8148483 Carénage int. D, noir 1
7 AP8148484 Carénage int. G, noir 1
8 AP8148915 Ferm.carène s.d.p.r. 1 année: 2001[1], 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
8 AP8148932 Ferm.carène s.d.p.b. 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
8 AP8148949 Ferm.carène s.d.p.j. 1 année: 2001[1], 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
8 AP8149284 Ferm.carène s.d.p.n. 1 année: 2001[1], 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac]

8 AP8149284 Ferm.carène s.d.p.n. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

8 AP8158581 Fermeture carène sup.D., gris 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

9 AP8148916 Ferm.carène s.g.p.r. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   48 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Carrosserie centrale - Carénage sup.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

9 AP8148933 Ferm.carène s.g.p.b. 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

9 AP8148950 Ferm.carène s.g.p.j. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

9 AP8149281 Ferm.carène s.g.p.n. 1 année: 2001[1], 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac]

9 AP8149281 Ferm.carène s.g.p.n. 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

9 AP8158579 Fermeture carène sup.G., gris 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

10 AP8120622 Anneau pare-pouss.avant 24
11 AP8117168 Pann.insonoris.sup.d 1
12 AP8117169 Pann.insonoris.sup.g 1
13 AP8121253 Pivot 12
14 AP8152302 Vis bride M5x12 4
15 AP8149282 Extracteur droit carb. 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], "R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

15 AP8149837 Extracteur droit noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

15 AP8149839 Extracteur droit carb. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

15 AP8149930 Extracteur droit carb. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

15 AP8149950 Extracteur droit noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue], Hot Red 2001-2002[red]

15 AP8158568 Extracteur droit noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], Hot Red 2001-2002[red]

16 AP8149283 Extracteur gauche carb. 1 année: 2002[2]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   49 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.15

Description Carrosserie centrale - Carénage sup.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], "R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

16 AP8149838 Extracteur gauche noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

16 AP8149840 Extracteur gauche carb. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

16 AP8149931 Extracteur gauche carb. 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

16 AP8149951 Extracteur gauche noir 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue], Hot Red 2001-2002[red]

16 AP8158569 Extracteur gauche noir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], Hot Red 2001-2002[red]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   50 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.16

Description Carr.cent.– Car.dr.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8138565 Protect. silencieux 1
2 AP8148835 Carène inf.D rouge fluo 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
2 AP8149272 Carène inf.D rouge fluo 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
2 AP8149932 Carène inf.D noire 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
2 AP8149952 Carène inf.D noire 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
2 AP8158020 Carène inf.D noire 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
2 AP8158570 Carène inf. D., noir/rouge 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
2 AP8158588 Carène inf. D., noir/rouge 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
2 AP8158607 Carène inf. D., noir/rouge 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
2 AP8158622 Carène inf. D., gris/noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
2 AP8158682 Carène inf. D., noir/rouge 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
2 AP8168140 Carène inf.D noire 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]
3 AP8117132 Pann.insonoris.inf.dr 1
4 AP8144081 Caoutchouc 1
5 AP8102376 Clip M6 2
6 AP8152246 Vis bride M6x16* 4
7 AP8144109 Tige fixation 12
8 AP8102504 Caoutchouc 12
9 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 12
10 AP8101985 Réceptacle 12



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   51 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.16

Description Carr.cent.– Car.dr.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8117133 Pann.insonoris.inf.g 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   52 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.17

Description Carr.cent.– Car.g.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8138565 Protect. silencieux 1
2 AP8117132 Pann.insonoris.inf.dr 1
3 AP8148836 Carène inf.G rouge fluo 1 année: 2001[1]

Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8149273 Carène inf.G rouge fluo 1 année: 2001[1]
Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8149668 Carène inf.G rouge fluo 1 année: 2001[1]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8149911 Carène inf.G rouge fluo 1 année: 2001[1]
Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8149933 Carène inf.G noire 1 année: 2001[1]
Couleur: "R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8149934 Carène inf.G noire 1 année: 2001[1]
Couleur: "R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   53 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.17

Description Carr.cent.– Car.g.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

3 AP8149953 Carène inf.G noire 1 année: 2001[1]
Couleur: Hot Red 2001-2002[red]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8149954 Carène inf.G noire 1 année: 2001[1]
Couleur: Hot Red 2001-2002[red]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8158021 Carène inf.G noire 1 année: 2001[1]
Couleur: Bleu Electric 2001[blue]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8158022 Carène inf.G noire 1 année: 2001[1]
Couleur: Bleu Electric 2001[blue]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8158571 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Gris Plomb 2002[grey]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8158572 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Gris Plomb 2002[grey]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8158589 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   54 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.17

Description Carr.cent.– Car.g.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8158595 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8158608 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8158609 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8158623 Carène inf. G, gris/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Hot Red 2001-2002[red]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8158624 Carène inf. G, gris/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: Hot Red 2001-2002[red]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8158683 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   55 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.17

Description Carr.cent.– Car.g.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8158684 Carène inf. G, rouge/noir 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8168141 Carène inf.G noire 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8168142 Carène inf.G noire 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8144081 Caoutchouc 1
5 AP8102376 Clip M6 2
6 AP8152246 Vis bride M6x16* 4
7 AP8144109 Tige fixation 12
8 AP8102504 Caoutchouc 12
9 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 12
10 AP8101985 Réceptacle 12
11 AP8117133 Pann.insonoris.inf.g 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   56 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.18

Description Réservoir essence I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134370 Support réservoir 1
2 AP8117174 Pann.insonoris.rés. 1
3 AP8152278 Vis bride M6x16* 4
4 AP8117128 Pann.thermofuge rés. 1
5 AP8148827 Réservoir noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8149269 Réservoir noir 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8149920 Réserv. ess.p.j. fl. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8149942 Réserv.ess.tige h.r. 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158014 Réserv. ess.p.bl.él. 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
5 AP8158596 Réservoir essence peint gris 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
5 AP8158597 Réservoir noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8158600 Réservoir noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8158615 Réserv.ess.tige h.r. 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158674 Réserv. ess.p.j. fl. 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8168131 Réservoir noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]
6 AP8121421 Douille en "T" 2
7 AP8144328 Caoutchouc 2
8 AP8123934 Caoutchouc 2
9 AP8134419 Douille attache réservoir 1
10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   57 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.18

Description Réservoir essence I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8150014 Rondelle 6,4x12,5* 1
12 AP8150459 Vis M6x90 1
13 AP8152281 Vis bride M6X30 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   58 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.19

Description Réservoir essence II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8120893 Joint bague bouchon 1
2 AP8120894 Joint réservoir essence 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8120894 Joint réservoir essence 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

2 AP8144351 Joint réservoir essence 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

3 AP8102535 Cuve 1
4 AP8102503 Raccord porte-caoutchouc 2
5 AP8120965 Joint torique 2018 2
6 AP8144158 Caoutchouc 2
7 AP8104287 Bouchon réservoir essence 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation California[cal]
7 AP8104288 Bouchon réservoir essence 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]
7 AP8104288 Bouchon réservoir essence 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

8 AP8150454 Vis M5x16 4
9 AP8150453 Vis M5x30 3



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   59 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.20

Description Sys.récup.vap.ess.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8120116 Raccord 3 voies 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

2 AP8102985 Soupape de retenue 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

3 AP8121267 Queue de étranglement 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

4 AP8202154 Raccord 3 voies 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

5 AP8102727 Raccord 3 voies 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

6 AP8106764 "Purge" soupape 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

7 AP8102678 Filtre à charbon 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

8 AP8134650 Bride supp. soup. 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

9 AP8117041 Eponge adhésive 6x30 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

10 AP8102688 Collier d.76 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

11 AP8102719 Collier d.80,5 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

12 AP8102375 Clip M5 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

13 AP8152273 Vis bride M5x16 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

14 AP8150013 Rondelle 5,5x15x1,6* 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

15 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

16 AP8120987 Tuyau 9x14 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   60 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.20

Description Sys.récup.vap.ess.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

17 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

18 AP8101595 Collier D10,1* 7 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

19 AP8102520 Collier serr. Tube 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

20 AP8102378 Collier D11,3 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

21 AP8120179 Collier D8* 4 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

22 AP8102377 Collier D9,1* 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

23 AP8102766 Collier 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

24 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

25 AP8152279 Vis bride M6x20 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

26 AP8221310 Guide-câble 2 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   61 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.21

Description Selle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8129283 Selle pilote noire 1
2 AP8129284 Selle passager noire 1
3 AP8129285 Courroie passager, noir 1
4 AP8152279 Vis bride M6x20 4
5 AP8148851 Couvre-selle, noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8149291 Couvre-selle, noir 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8149939 Couvre-selle p.j.fl. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8149958 Couvre-selle p.h.r. 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158025 Couvre-selle p.b.él. 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
5 AP8158580 Couvre-selle, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
5 AP8158593 Couvre-selle, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
5 AP8158613 Couvre-selle, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
5 AP8158628 Couvre-selle, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
5 AP8158688 Couvre-selle, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
5 AP8168146 Couvre-selle, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]
6 AP8129292 Base couvre-selle 1
7 AP8149287 Aile D 1
8 AP8149288 Aile G 1
9 AP8126701 Caoutchouc appui selle 6
10 AP8126702 Caoutchouc 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   62 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.21

Description Selle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8144081 Caoutchouc 1
12 AP8152246 Vis bride M6x16* 4
13 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 6
14 AP8121991 Douille 2
15 AP8221145 Douille en "T" * 2
16 AP8220349 Caoutchouc 4
17 AP8138947 Pte acc.couvre-selle 1
18 AP8117125 Eponge adhésive 2
19 AP8134654 Plaquette 2
20 AP8129293 Coussin dossier 1
21 AP8148852 Grille prise air g. 1
22 AP8149354 Grille prise air dr. 1
23 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 16
24 AP8220238 Caoutchouc 2
25 AP8152043 Vis M4x10 1
26 AP8150011 Rondelle 4,3x12x1* 1
27 AP8121811 Douille en "T" 2
28 AP8152306 Ecrou autobloqu. M5* 3



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   63 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.22

Description Carr. Arriére - Qu.Car
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134396 Tige supp. réservoir 1
2 AP8221129 Douille 2
3 AP8150285 Vis M6x35* 2
4 AP8149289 Q. porte-feu noir 1
5 AP8152278 Vis bride M6x16* 2
6 AP8152302 Vis bride M5x12 10
7 AP8102913 Pl.fix.selle pass. 1
8 AP8102914 Transmission décrochement sell 1
9 AP8102375 Clip M5 8
10 AP8148850 Queue, noir 1 année: 2001[1]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
10 AP8149290 Queue, noir 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
10 AP8149941 Queue car.p.j. fl. 1 année: 2001[1]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
10 AP8149959 Queue, hot red+déc. 1 année: 2001[1]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
10 AP8158026 Queue, e.bleu+déc 1 année: 2001[1]

Couleur:Bleu Electric 2001[blue]
10 AP8158578 Queue, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Gris Plomb 2002[grey]
10 AP8158594 Queue, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]
10 AP8158614 Queue, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]
10 AP8158629 Queue, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:Hot Red 2001-2002[red]
10 AP8158689 Queue, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
10 AP8168147 Queue, noir 1 année: 2002[2]

Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   64 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.22

Description Carr. Arriére - Qu.Car
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8102911 Serrure selle cpl. 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   65 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.23

Description Dessous selle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8138591 Fermeture inf. porte-selle 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], "R"acing Haga 2002[haga], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune
Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8138591 Fermeture inf. porte-selle 1 année: 2001[1]
Couleur: Bleu Electric 2001[blue], Hot Red 2001-2002[red],
"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8148356 Ferm. inf.port-selle rouge 1 année: 2001[1]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], "R"acing Noir
Diablo 2001-2002[rac]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8149033 Fermeture inf. porte-selle 1 année: 2001[1]
Couleur: Bleu Electric 2001[blue], Hot Red 2001-2002[red],
"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8149033 Fermeture inf. porte-selle 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], "R"acing Haga 2002[haga], "R"acing Noir Diablo
2001-2002[rac], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune
Flashy 2001-2002[yell]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   66 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.23

Description Dessous selle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP8149064 Ferm. inf.port-selle rouge 1 année: 2001[1]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], "R"acing Noir
Diablo 2001-2002[rac]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8101595 Collier D10,1* 2
3 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 1
4 AP8201539 Collier 1
5 AP8150468 Vis FHC M6x40 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
5 AP8152278 Vis bride M6x16* 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
6 AP8121890 Douille 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
6 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
7 AP8120001 Caoutchouc 2
8 AP8152246 Vis bride M6x16* 4
9 AP8152278 Vis bride M6x16* 6
10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 2
11 AP8102375 Clip M5 8
12 AP8102376 Clip M6 1
13 AP8102600 Bouchon 3 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]
13 AP8102600 Bouchon 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   67 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.24

Description Garde-boue arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8126775 Support plaque 1
2 AP8126579 Garde-boue arr.bas 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
2 AP8126650 Garde-boue AR carb. 1 Couleur: "R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac], "R"acing

Jaune Flashy 2001-2002[yell]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

2 AP8156015 Garde-boue AR carb. 1 Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

3 AP8134448 Support catadioptre 1
4 AP8224164 Catadioptre arrière, rouge 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP8224164 Catadioptre arrière, rouge 3 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP8152306 Ecrou autobloqu. M5* 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP8126591 Rallonge porte-plaque 1
7 AP8150340 Vis M6x12* 2
8 AP8150204 Ecrou M4 4 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
9 AP8150177 Rondelle 5,3x10x1* 2
10 AP8149034 Support plaque 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
11 AP8152298 Vis bride M5x16 4
12 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 4
13 AP8152278 Vis bride M6x16* 2
14 AP8152306 Ecrou autobloqu. M5* 1
15 AP8152267 Vis M5x12* 2
16 AP8148587 Support catadioptre 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   68 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.24

Description Garde-boue arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

17 AP8152298 Vis bride M5x16 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   69 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.25

Description Tableau de bord
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124990 Tableau de bord 1
2 AP8112599 Caoutchouc * 3
3 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 3
4 AP8124569 Porte-ampoule complet 12v/1,2w 5
5 AP8124570 Porte-ampoule complet 12v/2w 3
6 AP8124571 Porte-ampoule complet 12v/3w 2
7 AP8124575 Piston tab. bord 5
8 AP8124574 Caoutchouc 1
9 AP8124573 Couv. support tab.bord 1
10 AP8124572 Vis 8
11 AP8144415 Joint 1
12 AP8150014 Rondelle 6,4x12,5* 3



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   70 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.26

Description Guidon
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8102787 Masse antivibratile n 2
2 AP8118590 Demi-guidon cpl D 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
2 AP8118592 Demi-guidon cpl D 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8118591 Demi-guidon cpl G 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
3 AP8118593 Demi-guidon cpl G 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
4 AP8121262 Arbre masse antivibratile 2
5 AP8144083 Caoutchouc 2
6 AP8121261 Term.poids antivib. 2
7 AP8152279 Vis bride M6x20 2
8 AP8118501 Couple manettes, noir 1
9 AP8110074 Rouleau D4x19,8 2
10 AP8120178 Joint torique OR112 2
11 AP8152040 Vis M6x12* 2
12 AP8152289 Vis bride M8x35* 2
13 AP8124989 Déviateur feux gche 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP8127069 Déviateur feux gche 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Japon[J], Japon[JJ], Ètats Unis[USA]

14 AP8118470 Commande starter 1
15 AP8118580 Disp. engine stp-start 1
16 AP8114404 Câble ouverture gaz 1
17 AP8114405 Câble fermeture gaz 1
18 AP8114359 Câble starter 1
19 AP8118566 Cavalier AV. commande gaz 1
20 AP8118567 Cavalier AR. commande gaz 1
21 AP8118492 Vis calotte 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   71 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.26

Description Guidon
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

22 AP8150472 Vis tspei inox M3x20 2
23 AP8120190 Joint torique 3075 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   72 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.27

Description Pompe embrayage
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134394 Plaq. réserv. huile 1
2 AP8121915 Joint 4
3 AP8113003 Vis tuyau huile * 1
4 AP8113762 Vis percée 1
5 AP8113230 Capuchon reniflard 1
6 AP8113761 Purge air 1
7 AP8113758 Levier embrayage 1
8 AP8113759 Cavalier 1
9 AP8106384 Pompe embrayage 1
10 AP8106672 Tuyau embrayage 1
11 AP8213057 Raccord pompe arrière 1
12 AP8113719 Goujon de levier 1
13 AP8106381 Cylindre comm. embr. 1
14 AP8113773 Tuyau 1
15 AP8113764 Collier 2
16 AP8152273 Vis bride M5x16 1
17 AP8152306 Ecrou autobloqu. M5* 1
18 AP8152277 Vis bride M6x12* 1
19 AP8144158 Caoutchouc 1
20 AP8121293 Entretoise caout carène 1
21 AP8124398 Interr.embr.+câblage 1
22 AP0241821 Vis M6x45 1
23 AP8113553 Bouchon réservoir 1
24 AP8106382 Réservoir huile cpl 1
25 AP8133522 Coiffe 1
26 AP8106935 Joint 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   73 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.28

Description Maît. cyl. frein AV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113976 Tube frein AV 1
2 AP8113598 Bouchon rés.huile freins 1
3 AP8113499 Réserv. huile freins 1
4 AP8113969 Maît. cyl. frein AV 1
5 AP8113757 Levier frein avant 1
6 AP8113717 Cavalier 1
7 AP8213057 Raccord pompe arrière 1
8 AP8113719 Goujon de levier 1
9 AP8121915 Joint 6
10 AP8113003 Vis tuyau huile * 3
11 AP8134383 Plaq. réserv. huile 1
12 AP8134438 Plaquette tuyau frein 1
13 AP8152272 Vis bride M5x12 1
14 AP8120030 Caoutchouc * 1
15 AP8152280 Vis bride M6X25 1
16 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 1
17 AP8221023 Douille en "T" * 1
18 AP8101595 Collier D10,1* 2
19 AP8144151 Tuyau caoutchouc 1
20 AP8152277 Vis bride M6x12* 1
21 AP8124288 Interrupteur stop 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   74 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.29

Description Installation refroidissement
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8102431 Raccord 3 voies 1
2 AP8121837 Rondelle en aluminium 1
3 AP8104097 Collier serr. Tube 6
4 AP8102677 Collecteur à trois voies 1
5 AP8102732 Collier 17-25 4
6 AP8120978 Tuyau eau coll.-rad. 1
7 AP8120979 Tuyau moteur-collec. 2
8 AP8101927 Collier clic D23,5x8* 2
9 AP8144033 Tuy.thermos.-pompe 1
10 AP8144034 Tuyau therm-radiateur 1
11 AP8144092 Tuyau purge collec. 1
12 AP8144093 Tuy.purge rad-racc. 1
13 AP8144094 Tuy.purge racc.-col. 1
14 AP8102764 Collier clic, blanc d.13x6 6
15 AP8124929 Groupe thermostat 75°C 1
16 AP8120980 Tuy.thermostat-mot. 1
17 AP8112939 Thermointerrupteur 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   75 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.30

Description Radiateurs eau
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104097 Collier serr. Tube 2
2 AP8102952 Radiateur eau d.p.noir 1
3 AP8102951 Radiateur eau g.p.noir 1
4 AP8120981 Tuyau eau radiateurs 1
5 AP8124855 Ventilateur cpl. 2
6 AP8152184 Rondelle 6,4x12* 2
7 AP8152279 Vis bride M6x20 2
8 AP8221023 Douille en "T" * 2
9 AP8112600 Caoutchouc * 2
10 AP8152277 Vis bride M6x12* 6
11 AP8150026 Ecrou M6* 4
12 AP8101372 Silentbloc 4



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   76 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.31

Description Vase d'expansion
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8152273 Vis bride M5x16 1
2 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 1
3 AP8102378 Collier D11,3 3
4 AP8102732 Collier 17-25 1
5 AP8101927 Collier clic D23,5x8* 1
6 AP8221145 Douille en "T" * 3
7 AP8152278 Vis bride M6x16* 2
8 AP8144032 Tuyau pompe-embout 1
9 AP8152279 Vis bride M6x20 1
10 AP8220191 Joint 1
11 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 1
12 AP8117033 Eponge adhésive 1
13 AP8104124 Bouchon vse expans. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP8104124 Bouchon vse expans. 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

13 AP8120354 Bouchon 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

14 AP8138556 Vase d'expansion 1
15 AP8120988 Tubulure remplissage 1
16 AP8102615 Bouchon 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   77 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.32

Description Réservoir huile
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8138558 Réservoir huile 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
1 AP8148427 Réservoir huile 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
2 AP8102618 Bouchon réservoir huile 1
3 AP8104100 Radiateur huile p.noir 1
4 AP8120030 Caoutchouc * 4
5 AP8221023 Douille en "T" * 3
6 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4
7 AP8113003 Vis tuyau huile * 2
8 AP8144275 Tuyau niveau huile 1
9 AP8121862 Rondelle D8x16x1,5 1
10 AP8152285 Vis bride M8x16* 1
11 AP8120190 Joint torique 3075 2
12 AP8102828 Filtre à huile cpl. 1
13 AP8144015 Tuyau huile 6x12 1
14 AP8106388 Tuyau huile 1
15 AP8152277 Vis bride M6x12* 1
16 AP8152279 Vis bride M6x20 3
17 AP8120446 Collier clic, vert D11x6,6x1 2
18 AP8102349 Collier clic, blanc D17,5x8 4
19 AP8144061 Silentbloc 2
20 AP8102786 Collier clic 20x8 2
21 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 3
22 AP8121731 Douille en "T" * 1
23 AP8150137 Vis M6x16* 4
24 AP8102731 Collier 1
25 AP8152181 Rondelle fer plate 6,4x15x1 2
26 AP8152278 Vis bride M6x16* 1
27 AP8120196 Joint torique 3056 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   78 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.32

Description Réservoir huile
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

28 AP8144008 Joint torique 115 1
29 AP8106387 Tuyau huile 1
30 AP8144090 Tuyau huile 1
31 AP8106389 Tuyau huile 12x19 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   79 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.33

Description Corps filtre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104211 Filtre air 1
2 AP8148825 Part.sup.cais.filtre 1
3 AP8149667 Part.inf.cais.filtre 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]
3 AP8149667 Part.inf.cais.filtre 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8149669 Part.inf.cais.filtre 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

3 AP8149723 Part.inf.cais.filtre 1 Pays:France[F], France[FF]
4 AP8144063 Joint torique 159 2
5 AP8106395 Bouche d'aspiration 2
6 AP8120615 Joint D3 1
7 AP8134625 Supp.av.caisse filtre 1
8 AP8134493 Diaphr.de réduction 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], Belgique[B],
Belgique[BB], USA (California Approval)[CF], Ètats
Unis[USA]

8 AP8134493 Diaphr.de réduction 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:72 Kw power version[72Kw]

8 AP8134739 Diaphr.de réduction 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], Belgique[B],
Belgique[BB], USA (California Approval)[CF], Ètats
Unis[USA]

8 AP8134739 Diaphr.de réduction 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]

8 AP8134739 Diaphr.de réduction 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   80 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.33

Description Corps filtre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

9 AP8134437 Plaquette 1
10 AP8138555 Manchon d'aspiration 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

11 AP8102377 Collier D9,1* 1
12 AP8102763 Collier 100-120 1
13 AP8101595 Collier D10,1* 1
14 AP8144038 Tuyau essence 6x10 1
15 AP8120876 Bouchon de fermeture 1
16 AP8121731 Douille en "T" * 2
17 AP8152277 Vis bride M6x12* 2
18 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 8
19 AP8152273 Vis bride M5x16 7
20 AP8152246 Vis bride M6x16* 6
21 AP8120030 Caoutchouc * 2
22 AP8120253 Entretoise * 6
23 AP8102766 Collier 2
24 AP8120987 Tuyau 9x14 1
25 AP8144176 Joint manchon asp. 2 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

26 AP8144414 Manchon d'aspiration 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

26 AP8144414 Manchon d'aspiration 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

27 AP8144383 Queue de étranglement 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   81 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.33

Description Corps filtre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

27 AP8144383 Queue de étranglement 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

28 AP8221242 Vis taraud spéciale 3,5x20 3 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

28 AP8221242 Vis taraud spéciale 3,5x20 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

29 AP8144381 Fourreau aspir. d. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

29 AP8144381 Fourreau aspir. d. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

30 AP8144382 Fourreau aspir. g. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

30 AP8144382 Fourreau aspir. g. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

31 AP8106812 Collecteur aspiration dte 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   82 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.33

Description Corps filtre
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

31 AP8106812 Collecteur aspiration dte 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

32 AP8106813 Collecteur aspiration gche 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

32 AP8106813 Collecteur aspiration gche 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   83 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.34

Description Pompe essence I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8134750 Bride pompe essence 1
2 AP8104455 Vis taraud 2,9x9,5 2 année:2002[2]
2 AP8104455 Vis taraud 2,9x9,5 2 année:2001[1]
2 AP8150421 Vis taraud 2,9x12 2 année:2002[2]
2 AP8150421 Vis taraud 2,9x12 2 année:2001[1]
3 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 1
4 AP8152273 Vis bride M5x16 8
5 AP8144003 Caoutchouc pompe essence 1 année:2001[1]
5 AP8144003 Caoutchouc pompe essence 1 année:2002[2]
6 AP8144010 Joint torique 199 1 année:2001[1]
6 AP8144010 Joint torique 199 1 année:2002[2]
6 AP8144477 Bague d'étanchéité 1 année:2002[2]
6 AP8144477 Bague d'étanchéité 1 année:2001[1]
7 AP8120990 Tuy.ess.pompe-filtre 1 année:2001[1]
7 AP8120990 Tuy.ess.pompe-filtre 1 année:2002[2]
7 AP8144226 Tuyau essence 1 année:2002[2]
7 AP8144226 Tuyau essence 1 année:2001[1]
8 AP8102627 Filtre essence 1 année:2002[2]
8 AP8102627 Filtre essence 1 année:2001[1]
8 AP8102971 Filtre essence 1 année:2002[2]
8 AP8102971 Filtre essence 1 année:2001[1]
9 AP8106385 Pompe essence 1
10 AP8144011 Joint torique 3125 1 année:2001[1]
10 AP8144011 Joint torique 3125 1 année:2002[2]
11 AP8104459 Collier 1 année:2001[1]
11 AP8104459 Collier 1 année:2002[2]
12 AP8104456 Support pompe essence 1 année:2001[1]
12 AP8104456 Support pompe essence 1 année:2002[2]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   84 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.34

Description Pompe essence I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

12 AP8138624 Support pompe essence 1 année:2001[1]
12 AP8138624 Support pompe essence 1 année:2002[2]
13 AP8124297 Détecteur niveau 1
14 AP8120991 Tuyau essence 7,5x14,5 1 année:2001[1]
14 AP8120991 Tuyau essence 7,5x14,5 1 année:2002[2]
14 AP8144476 Tuyau essence 1 année:2001[1]
14 AP8144476 Tuyau essence 1 année:2002[2]
15 AP8102765 Collier clic, blanc D.13,5x6 4 année:2001[1]
15 AP8102765 Collier clic, blanc D.13,5x6 4 année:2002[2]
16 AP8104457 Anneau élastique 1 année:2001[1]
16 AP8104457 Anneau élastique 1 année:2002[2]
17 AP8104458 Collier 1 année:2001[1]
17 AP8104458 Collier 1 année:2002[2]
18 AP8104539 Filtre essence 1 année:2002[2]
18 AP8104539 Filtre essence 1 année:2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   85 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.35

Description Pompe essence II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8106443 Vis percée 2
2 AP8106444 Joint 18x12,2x1,5 4
3 AP8152278 Vis bride M6x16* 2
4 AP8101595 Collier D10,1* 2
5 AP8102764 Collier clic, blanc d.13x6 2
6 AP8152184 Rondelle 6,4x12* 2
7 AP8152277 Vis bride M6x12* 1
8 AP8144319 Tuyau purge réser. 2
9 AP8152272 Vis bride M5x12 2
10 AP8102873 Raccord 1
11 AP8102626 Raccord à deux voies 1
12 AP8120253 Entretoise * 2
13 AP8124529 Câblage pompe essence 1 année:2001[1]
13 AP8124529 Câblage pompe essence 1 année:2002[2]
13 AP8127321 Câblage pompe essence 1 année:2001[1]
13 AP8127321 Câblage pompe essence 1 année:2002[2]
14 AP8152273 Vis bride M5x16 8
15 AP8144069 Tuyau essence 6x13 1
16 AP8102239 Collier 12,5x8 2
17 AP8120992 Tuyau essence 1
18 AP8102829 Raccord 1
19 AP8120285 Joint torique 123 1 année:2002[2]
19 AP8120285 Joint torique 123 1 année:2001[1]
19 AP8144475 Bague d'étanchéité 1 année:2002[2]
19 AP8144475 Bague d'étanchéité 1 année:2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   86 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.37

Description Pot d'échappement
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8121231 Ress. tuyaux échap. 4
2 AP8119414 Joint échappement 2
3 AP8119412 Tuyau échap. av. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8119579 Tuyau échap. av. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8119579 Tuyau échap. av. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8119413 Tuyau échap. arr. 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8119578 Tuyau échap. arr. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8119578 Tuyau échap. arr. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP8119581 Collecteur échap.central 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP8119581 Collecteur échap.central 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP8119618 Collecteur échap.central 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   87 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.37

Description Pot d'échappement
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP8119629 Pot d'échappement 1 année: 2001[1]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

6 AP8119629 Pot d'échappement 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Danemark[DK], Espagne[E], A,
CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP8119629 Pot d'échappement 1 année: 2001[1]
Pays:Suisse[CH], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], France[F],
France[FF]

6 AP8119706 Pot d'échappement 1 Pays:Allemagne[D], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU]
6 AP8119706 Pot d'échappement 1 année: 2001[1]

Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

6 AP8119706 Pot d'échappement 1 année: 2002[2]
Pays:Suisse[CH], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], France[F],
France[FF]

6 AP8119706 Pot d'échappement 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP8150334 Ecrou 6
8 AP8150277 Vis M8x50* 1
9 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8* 1
10 AP8134378 Douille fixation silencieux 1
11 AP8144071 Caoutchouc pot 2
12 AP8150018 Rondelle 2
13 AP8121773 Entretoise * 1
14 AP8119497 Vis prise CO 2
15 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   88 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.37

Description Pot d'échappement
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

16 AP8119630 Grille protec. pot 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

17 AP8152288 Vis bride M8x30* 2
18 AP8134609 Etrier support pot d'éch. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   89 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.38

Description Roue av.vr.RSV Mille
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8101744 Soupape tubeless 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
2 AP8125728 Entretoise ext. D roue av. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
3 AP8152286 Vis bride M8x20 12 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
4 AP8152323 Rondelle 25,2x36x1 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
5 AP8152335 Ecrou de roue 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
6 AP8125827 Axe de roue AV 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
7 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
8 AP8113926 Disque frein avant 320 2 Spécifications techniques:Brembo[B], Version RSV

Mille[STD]
8 AP8133751 Disque frein avant 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD],

Unisunstar[U]
9 AP8108675 Roue AV.nue grise 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
10 AP8125773 Bague d'étanchéité 30x47x7 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
11 AP8125777 Roulement à billes 25x47x12 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
12 AP8125778 Entretoise interne 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
13 AP8125779 Bague seeger 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   90 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.39

Description Roue av.vRSV Mille R
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104183 Soupape tubeless 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
2 AP8125728 Entretoise ext. D roue av. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8152286 Vis bride M8x20 12 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
4 AP8152323 Rondelle 25,2x36x1 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
5 AP8152335 Ecrou de roue 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
6 AP8125827 Axe de roue AV 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
7 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
8 AP8113926 Disque frein avant 320 2 Spécifications techniques:Brembo[B], Version RSV Mille

"R"acing[R]
8 AP8133751 Disque frein avant 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R],

Unisunstar[U]
9 AP8108844 Roue AV nue 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
10 AP8125841 Bague d'étanchéité 30x47x7 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
11 AP8110094 Roulement 25x47x12 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
12 AP8125843 Entretoise interne 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
13 AP8125842 Anneau élastique d47 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   91 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.40

Description Pince frein avant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113970 Mâchoire frein AV D or 1
2 AP8113971 Mâchoire frein AV G or 1
3 AP8113972 Plaquettes 4 mrc. 2
4 AP8113973 Purge air 2
5 AP8113756 Capuchon reniflard 20 mrc. 2
6 AP8113974 Goujon+ressort pince 2
7 AP8113926 Disque frein avant 320 2 Spécifications techniques:Brembo[B]
7 AP8133751 Disque frein avant 2 Spécifications techniques:Unisunstar[U]
8 AP8152336 Vis bride M10x1,25 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
8 AP8152385 Vis M10x1,25 4 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   92 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.41

Description Roue ar.vRSV Mille R
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8107118 Chaîne+mail.jonction 1 Spécifications techniques:For chain with D.I.D.sign[DID],
Version RSV Mille[STD]

1 AP8107148 Chaîne+mail.jonction 1 Spécifications techniques:For chain with REGINA
sign[REG], Version RSV Mille[STD]

2 AP8107122 Couronne Z=42 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
3 AP8108676 Roue AR.nue grise 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
4 AP8125733 Pte-joint él.roue ar. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
5 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
6 AP8125731 Caoutchouc élastique 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
7 AP8101744 Soupape tubeless 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
8 AP8121225 Entretoise roue arrière 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
9 AP8121408 Douille fx.joint él. 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
10 AP8150436 Ecrou autofr. bas M10 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
11 AP8125730 Porte-couronne cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
12 AP8125831 Axe de roue AR 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
13 AP8152324 Ecrou de roue M25x1,5 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
14 AP8152323 Rondelle 25,2x36x1 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
15 AP8125786 Bague d'étanchéité 38x52x7 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
16 AP8125787 Entretoise 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
17 AP8125788 Bague seeger 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
18 AP8150463 Goupille 10x20 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
19 AP8106806 Roulement 6205-2rs1 25x52x15 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
20 AP8150195 Vis M10x30 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
21 AP8121213 Bague d'étanchéité 38x55x7 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
22 AP8121212 Bague seeger pour orifice d55 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
23 AP8110081 Roulement 30x55x13 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
24 AP8125732 Entretoise joint élast. 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
25 AP8107136 Maillon de jonction 1 Spécifications techniques:For chain with D.I.D.sign[DID],

Version RSV Mille[STD]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   93 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.41

Description Roue ar.vRSV Mille R
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

25 AP8107150 Maillon de jonction 1 Spécifications techniques:For chain with REGINA
sign[REG], Version RSV Mille[STD]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   94 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.42

Description Roue ar.vRSV Mille
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8107118 Chaîne+mail.jonction 1 Spécifications techniques:For chain with D.I.D.sign[DID],
Version RSV Mille "R"acing[R]

1 AP8107148 Chaîne+mail.jonction 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R],
For chain with REGINA sign[REG]

2 AP8107122 Couronne Z=42 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
3 AP8108854 Roue arrière nue 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
4 AP8107136 Maillon de jonction 1 Spécifications techniques:For chain with D.I.D.sign[DID],

Version RSV Mille "R"acing[R]
4 AP8107150 Maillon de jonction 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R],

For chain with REGINA sign[REG]
5 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
6 AP8125731 Caoutchouc élastique 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
7 AP8101744 Soupape tubeless 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
8 AP8121225 Entretoise roue arrière 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
9 AP8121408 Douille fx.joint él. 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
10 AP8150436 Ecrou autofr. bas M10 5 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
11 AP8125730 Porte-couronne cpl. 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
12 AP8125831 Axe de roue AR 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
13 AP8152324 Ecrou de roue M25x1,5 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
14 AP8152323 Rondelle 25,2x36x1 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
15 AP8125838 Bague d'étanchéité 38x52x7 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
16 AP8125840 Entretoise 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
17 AP8125839 Anneau élastique d52 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
18 AP8125732 Entretoise joint élast. 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
19 AP8110093 Roulement 6205-2rs1 25x52x15 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
20 AP8110081 Roulement 30x55x13 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
21 AP8121213 Bague d'étanchéité 38x55x7 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
22 AP8121212 Bague seeger pour orifice d55 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   95 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.43

Description Maît.cyl. frein AR
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113241 Réserv.huile freins 1
2 AP8113553 Bouchon réservoir 1
3 AP8113764 Collier 2
4 AP8113765 Tuyau frein arrière 1
5 AP8213057 Raccord pompe arrière 1
6 AP8113288 Soufflet en caoutchouc 1
7 AP8113324 Maît.cyl. frein AR 1
8 AP8121222 Poussoir cde mai-cyl. 1
9 AP8101968 Fourchette 1
10 AP8120178 Joint torique OR112 1
11 AP8120912 Caoutchouc pour levier 1
12 AP8121221 Tige manette frein 1
13 AP8121223 Pivot man.frein arr. 1
14 AP8121927 Ressort man.ferin ar. 1
15 AP8144007 Joint torique 11,11x1,78 2
16 AP8150020 Rondelle 10,5x21x2* 1
17 AP8150026 Ecrou M6* 1
18 AP8150044 Vis M6x20* 1
19 AP8150462 Bague seeger d9 1
20 AP8152273 Vis bride M5x16 1
21 AP8201301 Clip fourc.b.vitesses 1
22 AP8152279 Vis bride M6x20 2
23 AP8135925 Levier de frein AR 1
24 AP8134415 Support man. frein 1
25 AP8134384 Supp.pompe frein ar. 1
26 AP8150403 Vis M6x45* 1
27 AP8150277 Vis M8x50* 3



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   96 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.44

Description Pince frein AR
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8121234 Tige butée plaq.frein 1
2 AP8113612 Disque frein arrière 1
3 AP8124528 Capteur tachym. cpl. 1
4 AP8121915 Joint 4
5 AP8113003 Vis tuyau huile * 2
6 AP8113873 Tuyau frein arrière 1
7 AP8113897 Pince frein AR 1
8 AP8113898 Plaquettes-paire 1
9 AP8113752 Axe +goupille pince 1
10 AP8113895 Purge air 1
11 AP8113070 Capuchon reniflard 1
12 AP8152286 Vis bride M8x20 7
13 AP8152279 Vis bride M6x20 1
14 AP8134443 Supp.tuyau frein ar. 1
15 AP8150013 Rondelle 5,5x15x1,6* 2
16 AP8152272 Vis bride M5x12 2
17 AP8134385 Plaq. fix pince frein 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   97 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.45

Description Feu avant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124901 Phare avant 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR,
E, I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I],
Pays Bas[NL], Portugal[P]

1 AP8124945 Phare avant 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Japon[J], Japon[JJ],
Angleterre[UK]

1 AP8124946 Phare avant 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8127118 Ressort 2 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8127118 Ressort 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 3
4 AP8150159 Rondelle 4,3x16* 3
5 AP8127119 Porte-ampoule 2
6 AP8127120 Câblage feu avant + coiffe 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP8127138 Câblage feu avant + coiffe 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP8152246 Vis bride M6x16* 1
8 AP8127117 Vis embrayage 2
9 AP8127116 Vis embrayage 1
10 AP8102376 Clip M6 2
11 AP8127109 Lampe (ou Ampoule) H7-12V-55W 2
12 AP8224393 Lampe (ou Ampoule) WY5W 12V 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   98 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.45

Description Feu avant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

13 AP8127109 Lampe (ou Ampoule) H7-12V-55W 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP8127121 Lampe (ou Ampoule) H4 60/55W 12V 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

14 AP8124568 Porte-ampoule 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

14 AP8127119 Porte-ampoule 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   99 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.46

Description Indicateurs direction
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124980 Clignot.av.dr./arr.ga. 2
2 AP8124979 Clignot.av.ga./arr.dr. 2
3 AP8127122 Vitre clignotant 4
4 AP8127123 Vis TBC 2,9x13 4
5 AP8150137 Vis M6x16* 2
6 AP8150044 Vis M6x20* 2
7 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6* 4
8 AP8224390 Lampe (ou Ampoule) R10W 12v 4



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   100 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.47

Description Feu arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8124978 Feu arrière 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8127070 Feu arrière 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8124558 Glace phare AR 2
3 AP8124559 Verre lumière plaque 1
4 AP8121725 Douille en "T" * 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP8121790 Douille en "T" * 3 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP8124561 Vis spéciale 3,5x20 4
6 AP8124562 Câblage feu AR 1
7 AP8112599 Caoutchouc * 3
8 AP8152306 Ecrou autobloqu. M5* 3
9 AP8152275 Vis bride M5x25* 3
10 AP8224389 Lampe (ou Ampoule) P21/5W 12V 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   101 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.48

Description Circuit electrique AV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8121020 Entretoise 6,5x10x19* 4 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8212588 Diode de sécurité 1
3 AP8127022 Câblage principal 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8127039 Câblage principal 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP8127391 Klaxon 1
5 AP8124235 Clignotement 12V 10+10W 1
6 AP8134480 Crochet fusibles 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP8134632 Crochet fusibles 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP8124274 Boîte à fusibles 1
8 AP8112176 Fusible 15A 8
9 AP8124277 Relais 12v/30a 3
10 AP8150421 Vis taraud 2,9x12 2
11 AP8124293 Support relais 1
12 AP8152279 Vis bride M6x20 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

12 AP8152283 Vis bride M6x40* 4 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

13 AP8152285 Vis bride M8x16* 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   102 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.48

Description Circuit electrique AV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

14 AP8150014 Rondelle 6,4x12,5* 2
15 AP8152280 Vis bride M6X25 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   103 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.49

Description Circuit electrique cent.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8120218 Capuchon borne 1
2 AP0265480 Bobine HT 2
3 AP8127022 Câblage principal 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8127039 Câblage principal 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0265244 Pipe bougie ext. 1
5 AP8152277 Vis bride M6x12* 1
6 AP8152123 Vis M6x8* 1
7 AP8124267 Régulateur de tension 1
8 AP8150026 Ecrou M6* 1
9 AP8150429 Rondelle élastique 6,4x11x0,5* 2
10 AP8152282 Vis bride M6x35 2
11 AP8150451 Ecrou autofr. bas M5* 4
12 AP8150012 Rondelle 5,3x10x1* 4
13 AP8120405 Caoutchouc * 4
14 AP8121736 Douille en "T" 4
15 AP8124269 Câblage relais-démarr. 1
16 AP8112832 Câblage masse-batterie 1
17 AP8112996 Interrupteur stop 1
18 AP8152275 Vis bride M5x25* 4
19 AP0265246 Pipe bougie int. 1
20 AP8124748 Batterie YTX12-BS 1
21 AP8117033 Eponge adhésive 1
22 AP8148660 Plaque fix.batterie 1
23 AP8152278 Vis bride M6x16* 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   104 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.49

Description Circuit electrique cent.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

24 AP8144045 Caoutchouc pose-batterie 1
25 AP8124300 Détec. temper. air 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   105 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.50

Description Circuit electrique arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8120218 Capuchon borne 2
2 AP8220150 Caoutchouc * 3
3 AP8150159 Rondelle 4,3x16* 3
4 AP8120754 Caoutchouc p-fusibles 2
5 AP8124439 Câblage masse-batterie 1
6 AP8127022 Câblage principal 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP8127039 Câblage principal 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP8112940 Capuchon pôle pos. 1
8 AP8124266 Détec. inclinaison 1
9 AP8144046 Caoutchouc support détecteur 1
10 AP8138776 Boîte prot.centrale 1
11 AP8138596 Couv. boîte centrale 1
12 AP8124636 Relais démarrage 12V/150A 1
13 AP8212469 Relais 12V/20A 2
14 AP8124289 Diodes 1
15 AP8124269 Câblage relais-démarr. 1
16 AP8150026 Ecrou M6* 2
17 AP8150429 Rondelle élastique 6,4x11x0,5* 2
18 AP8220283 Caoutchouc * 3
19 AP0265474 Centrale 1 année: 2001[1]

Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

19 AP0265476 Centrale 1 année: 2001[1]
Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   106 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.50

Description Circuit electrique arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

19 AP0265671 Centrale 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

19 AP0265671 Centrale 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]

19 AP0265672 Centrale 1 Pays:Belgique[B], Belgique[BB]
19 AP0265672 Centrale 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]

Spécifications techniques:72 Kw power version[72Kw]
19 AP0265675 Centrale 1 année: 2002[2]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

20 AP8124273 Fusible 30a 3
21 AP8112811 Caoutchouc p-fusibles 1
22 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 3
23 AP8144288 Embout appui batterie lat. 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   107 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.51

Description Kit serrure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104151 Kit serrure 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8104263 Kit serrure 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

1 AP8104265 Kit serrure 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

2 AP8102911 Serrure selle cpl. 1
3 AP8104287 Bouchon réservoir essence 1 Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation California[cal]
3 AP8104288 Bouchon réservoir essence 1 Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]

Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]
3 AP8104288 Bouchon réservoir essence 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP8102910 Bloc démarreur-bloc 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP8124895 Bloc démarreur-bloc 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP8102880 Clé fraisée Aprilia 1
6 AP8102914 Transmission décrochement sell 1
7 AP8102913 Pl.fix.selle pass. 1
8 AP8150349 Vis spéciale M8x15 1
9 AP8152288 Vis bride M8x30* 1
10 AP8152278 Vis bride M6x16* 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   108 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.51

Description Kit serrure
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

11 AP8150165 Vis M6x25* 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
11 AP8150285 Vis M6x35* 2 Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]
12 AP8221129 Douille 2
13 AP8150453 Vis M5x30 3
14 AP8150454 Vis M5x16 4
15 AP8120428 Guide-câble 1
16 AP8121678 Douille 1
17 AP8134608 Support serrure selle 1 année: 2001[1]

Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]
17 AP8134608 Support serrure selle 1 année: 2002[2]

Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   109 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.52

Description Décalco
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8167455 Décalco série techniques 1 année: 2001[1]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

1 AP8167456 Décalco série techniques 1 année: 2001[1]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

1 AP8167457 Décalco série techniques 1 année: 2001[1]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8167457 Décalco série techniques 1 année: 2002[2]
Couleur: Noir Diablo 2001-2002[black], Gris Plomb
2002[grey], Hot Red 2001-2002[red], "R"acing Jaune Flashy
2001-2002[yell]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8167932 Décalco série techniques 1 année: 2002[2]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

1 AP8167933 Décalco série techniques 1 année: 2002[2]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

1 AP8177174 Décalco série techniques 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   110 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.52

Description Décalco
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8177175 Décalco série techniques 1 année: 2002[2]
Couleur: "R"acing Haga 2002[haga]
Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8167458 Décal-série bulle 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

2 AP8167459 Décal-série bulle 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

2 AP8167460 Décal-série bulle 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

2 AP8167461 Décal-série bulle 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

2 AP8167462 Décal-série bulle 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

2 AP8167934 Décal-série bulle 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

2 AP8167935 Décal-série bulle 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

2 AP8167936 Décal-série bulle 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

2 AP8167937 Décal-série bulle 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

2 AP8167938 Décal-série bulle 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

2 AP8177168 Décal-série bulle 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

3 AP8167463 Décal-série carénage 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

3 AP8167464 Décal-série carénage 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   111 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.52

Description Décalco
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

3 AP8167465 Décal-série carénage 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

3 AP8167466 Décal-série carénage 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

3 AP8167467 Décal-série carénage 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

3 AP8167939 Décal-série carénage 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

3 AP8167940 Décal-série carénage 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

3 AP8167941 Décal-série carénage 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

3 AP8167942 Décal-série carénage 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

3 AP8167943 Décal-série carénage 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

3 AP8177169 Décal-série carénage 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

4 AP8167468 Décal-série arrière 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

4 AP8167469 Décal-série arrière 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue], Hot Red 2001-2002[red]

4 AP8167471 Décal-série arrière 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

4 AP8167472 Décal-série arrière 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

4 AP8167944 Décal-série arrière 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

4 AP8167945 Décal-série arrière 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

4 AP8167946 Décal-série arrière 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   112 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.52

Description Décalco
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

4 AP8167947 Décal-série arrière 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

4 AP8167948 Décal-série arrière 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

4 AP8177170 Décal-série arrière 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]

5 AP8167473 Décal-série réservoir 1 année: 2001[1]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

5 AP8167474 Décal-série réservoir 1 année: 2001[1]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

5 AP8167475 Décal-série réservoir 1 année: 2001[1]
Couleur:Bleu Electric 2001[blue]

5 AP8167476 Décal-série réservoir 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

5 AP8167477 Décal-série réservoir 1 année: 2001[1]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

5 AP8167949 Décal-série réservoir 1 année: 2002[2]
Couleur:Noir Diablo 2001-2002[black]

5 AP8167950 Décal-série réservoir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Noir Diablo 2001-2002[rac]

5 AP8167951 Décal-série réservoir 1 année: 2002[2]
Couleur:Hot Red 2001-2002[red]

5 AP8167952 Décal-série réservoir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Jaune Flashy 2001-2002[yell]

5 AP8167953 Décal-série réservoir 1 année: 2002[2]
Couleur:Gris Plomb 2002[grey]

5 AP8177171 Décal-série réservoir 1 année: 2002[2]
Couleur:"R"acing Haga 2002[haga]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   113 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.53

Description Plaquette et manuels
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8102622 Trousse à outils 1
2 AP8104152 Manuel instr. I-F-D 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D], A, CH, DK, D,

GR, E, I, NL, P[EU], France[F], France[FF], Italie[I]
2 AP8104264 Manuel instr. -USA- 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8104267 Manuel instr. NL-DK-SF 1 Pays:Belgique[B], Belgique[BB], Danemark[DK], A, CH, DK,
D, GR, E, I, NL, P[EU], Pays Bas[NL]

2 AP8104268 Livret util./entr.-gr-j-uk- 1 Pays:A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Grèce[GR], Japon[J],
Japon[JJ]

2 AP8104269 Manuel instr. P-E-UK 1 Pays:Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8104270 Manuel instr. -AUS- 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS]
2 AP8104448 Manuel instr. -USA- 1 année: 2002[2]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP8167282 Plaquette anti-effraction 1 Pays:France[F], France[FF]
3 AP8167313 Plaquette anti-effraction 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS]
4 AP8157735 Plaquette constructeur 1 année: 2002[2]

Pays: Autriche[A], Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D,
GR, E, I, NL, P[EU], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8157735 Plaquette constructeur 1 Pays: Autriche[A], Suisse[CH], Danemark[DK],
Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Grèce[GR],
Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

4 AP8167155 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

4 AP8167160 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   114 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.53

Description Plaquette et manuels
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167164 Plaquette constructeur 1 Pays: Allemagne[D], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

4 AP8167164 Plaquette constructeur 1 année: 2002[2]
Pays: Suisse[CH], Allemagne[D], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167272 Plaquette constructeur 1 année: 2002[2]
Pays: Belgique[B], Belgique[BB]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167272 Plaquette constructeur 1 Pays: Belgique[B], Belgique[BB]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

4 AP8167273 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]
Pays: France[F], France[FF]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

4 AP8167275 Plaquette constructeur 1 année: 2002[2]
Pays:France[F], France[FF]

4 AP8167276 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]
Pays: Autriche[A], Suisse[CH], Danemark[DK],
Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU], Grèce[GR],
Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P],
Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167277 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]
Pays: Belgique[B], Belgique[BB]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167278 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]
Pays: France[F], France[FF]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167279 Plaquette constructeur 1 année: 2001[1]
Pays: Allemagne[D], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   115 / 160

Assembly CHASSIS
Code 28.53

Description Plaquette et manuels
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

4 AP8167312 Plaquette constructeur 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:72 Kw power version[72Kw],
Version RSV Mille[STD]

4 AP8167674 Plaquette constructeur 1 année: 2002[2]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille[STD]

4 AP8167685 Plaquette constructeur 1 année: 2002[2]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8167856 Plaquette constructeur 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R]

4 AP8177088 Plaquette constructeur 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.],
Version RSV Mille[STD]

5 AP8167311 Plaquette ECE 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Japon[J], Japon[JJ]
6 AP8102728 Rivet 3x11 2
7 AP8167157 Emission control sticker 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   116 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.36

Description Moteur
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8106718 Moteur 990 1 année: 2001[1]
Pays: USA (49 Countries Approval)[AM], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation 49 etats[49st]

1 AP8106748 Moteur 990 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]

1 AP8106748 Moteur 990 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8106757 Moteur 990 1 année: 2001[1]
Pays: USA (California Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
Spécifications techniques:Homologation California[cal]

1 AP8106872 Moteur 990 1 Pays:Belgique[B], Belgique[BB]
1 AP8106872 Moteur 990 1 Pays: Australie[AA], Australie[AUS]

Spécifications techniques:72 Kw power version[72Kw]
1 AP8106921 Moteur 990 1 année: 2002[2]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP8106687 Carter pignon, gris 1
3 AP8106379 Levier boîte de vitesses 1
4 AP8120912 Caoutchouc pour levier 1
5 AP8121221 Tige manette frein 1
6 AP8150462 Bague seeger d9 1
7 AP8221046 Entretoise D6x8x13,5* 3
8 AP8150220 Vis M6x30* 3
9 AP8150044 Vis M6x20* 2
10 AP8144015 Tuyau huile 6x12 1
11 AP8120116 Raccord 3 voies 1
12 AP8120446 Collier clic, vert D11x6,6x1 3
13 AP8104251 Soupape reniflard huile 1
14 AP8102159 Collier 3



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   117 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.54

Description Carters I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0295653 Carter moteur 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP0295656 Carter moteur 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP0295656 Carter moteur 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP0632010 Goupille M8x12 5
3 AP0929500 Goupille 10x8 2
4 AP0229301 Pivot M6x50 2
5 AP0929930 Pivot m6x32 1
6 AP0229385 Pivot m6x55 1
7 AP0233745 Demi-coq.css.br.bleu 3
7 AP0233746 Demi-coq.cs.br.rouge 3
7 AP0233748 Demi-coq.cs.br.jaune 3
8 AP0233740 Demi-coq.css.br.bleu 1
8 AP0233741 Demi-coq.cs.br.rouge 1
8 AP0233743 Demi-coq.cs.br.jaune 1
9 AP0233711 Demi-coq.css.br.bleu 4
9 AP0233820 Demi-coq.cs.br.rouge 4
9 AP0233822 Demi-coq.cs.br.jaune 4
10 AP0929650 Goupille 5x10 4



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   118 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.55

Description Carters II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0241580 Vis sans tête m10x171 8
2 AP0241932 Vis m6x20 2
3 AP0650500 Joint torique 59,52x2,62 1
4 AP0210415 Couvercle filtre à huile 1 année: 2002[2]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0210415 Couvercle filtre à huile 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP0210416 Couvercle filtre à huile grise 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP0256187 Filtre à huile 1
6 AP0241852 Vis contact m10 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP0241854 Interr.tém.libre m10 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP0241854 Interr.tém.libre m10 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP0241782 Vis magnétique M12x1,5 1
8 AP0230415 Bague d'étanchéité 6x10 1
9 AP0241081 Vis M6x10 1
10 AP0268740 Jet 60 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   119 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.55

Description Carters II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

10 AP0268740 Jet 60 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

10 AP0268757 Jet 75 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

11 AP0932585 Roulement à billes 6206 1
12 AP0241531 Vis tête courte m6x13 4
13 AP0832144 Roulement à billes 6304 1
14 AP0232625 Roulement 6003 1
15 AP0241501 Vis M6x80 1
16 AP0840861 Vis M6x25 1
17 AP0632124 Roulement à bille obl. 3206 1
18 AP0932428 Roulement à billes 6205 1
19 AP0932335 Roulement à billes 16101 1
20 AP0256497 Crépine d’huile 1
21 AP0256526 Tuyau gicleur huile 1
22 AP0650335 Joint 1
23 AP0850050 Joint spi 40x47x7,5 1
24 AP0250450 Joint spi 12x28x7 1
25 AP0650320 Joint spi 11x22x7 1
26 AP0236370 Guide-chaîne 1
27 AP0259500 Bride déclen. embray. 1
28 AP0241821 Vis M6x45 8
29 AP0241261 Vis m6x65 13



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   120 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.56

Description Pompe huile
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0220423 Arbre pompe huile 1
2 AP0232730 Goupille 4x15,8 2
3 AP0256680 Rotor inter. et ext. 1
4 AP0232970 Pivot 4x25,8 1
5 AP0211620 Corps pompe huile p. 1
6 AP0634470 Engrenage pompe huile z=42 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP0634475 Engrenage pompe huile z=42 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

6 AP0634475 Engrenage pompe huile z=42 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP0956275 Rotor inter. et ext. 1
8 AP0211631 Couv.pompe huile compl. 1
9 AP0256510 Piston rég. pression 1
10 AP0239447 Ressort 1
11 AP0241650 Vis fermeture valve m12x1,5 1
12 AP0241821 Vis M6x45 4
13 AP0232430 Goupille 1
14 AP0634483 Engrenage pompe huile z=37 1
15 AP0245330 Bague seeger 10x1 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   121 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.57

Description Arbre moteur I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0295662 Arbre moteur cpl. 1
2 AP0217346 Bielle cpl. 2
3 AP0440260 Vis m10x20 1
4 AP0640400 Vis bielle m10x1 4
5 AP0246570 Clavette 4x5 3
6 AP0946015 Clavette 6x9 1
7 AP0295765 Engrenage distrib.cpl. 1
8 AP0219365 Contrep.côté vol.ext. 1
9 AP0295770 Pignon contre-arbre cpl. 1
10 AP0245860 Rondelle élastique 1
11 AP0295780 Engrenage transm.prim. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

11 AP0295782 Engrenage transm.prim. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

11 AP0295782 Engrenage transm.prim. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

12 AP0219360 Contrep.côté vol.int. 1
13 AP0245840 Rondelle élastique 1
14 AP0242940 Ecrou m33x1,5 1
15 AP0220372 Contre-arbre inf. 1
16 AP0242874 Ecrou 1
17 AP0627200 Rondelle 24x54x2 2
18 AP0634610 Engrenage pompe eau z=27 1
19 AP0634500 Pignon intermédiaire z=28 1
20 AP0929930 Pivot m6x32 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   122 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.57

Description Arbre moteur I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

21 AP0219350 Contrep.côté embr. 1
22 AP0295760 Engrenage distrib.cpl. 1
23 AP0233721 Coussinet bronze,rouge 42x45x19 2
23 AP0233722 Coussinet bronze bleu 42x45x19 2
23 AP0233723 Coussinet bronze,jaune 42x45x19 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   123 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.58

Description Arbre moteur II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0295662 Arbre moteur cpl. 1
2 AP0684310 Piston cpl. 96,944 mm (A) 2
2 AP0684311 Piston cpl. 96,956 mm (B) 2
3 AP0295858 Segments - série 2
4 AP0613068 Cylindre av.piston 2 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0613418 Cylindre av.piston 2 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0613418 Cylindre av.piston 2 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL, P[EU],
France[F], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP0216222 Axe 22x14x55 2
6 AP0245436 Bague de butée 22 4
7 AP0650390 Joint base cylindre 2
8 AP0929650 Goupille 5x10 4
9 AP0236252 Tendeur de chaîne complet 2
10 AP0640450 Bouchon 2
11 AP0430622 Bague d'étanchéité 16x22 2
12 AP0940637 Vis bride m8x45 8



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   124 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.59

Description Couvercle soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0241625 Vis entretoise cpl. m6x23 10
2 AP0650345 Joint couvercle soupapes 2
3 AP0211666 Couvercle soupapes AR. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP0211667 Couvercle soupapes AR. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP0211667 Couvercle soupapes AR. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0242091 Ecrou M10 2
5 AP0211661 Couvercle soupapes AV. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP0211662 Couvercle soupapes AV. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP0211662 Couvercle soupapes AV. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP0250311 Rondelle 8,4 4
7 AP0240081 Vis M8x25 4
8 AP0251830 Collier 65 2
9 AP0267150 Bride aspiration 2
10 AP0250640 Bague d'étanchéité 12x18 2
11 AP0251100 Plaquette 2
12 AP0274040 Détect. température 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   125 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.59

Description Couvercle soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

13 AP0241601 Vis m6x100 4
14 AP0241560 Vis sans tête m8x16x20 6
15 AP0922245 Raccord angulaire 1
16 AP0240170 Bouchon m18x1,5 1
17 AP0224090 Tuyau 3
18 AP0242851 Ecrou m10 8
19 AP0650210 Joint tête-cylindre 2
20 AP0640581 Vis M10x40 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   126 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.60

Description Culasse et soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0613406 Tête cylindre av.cpl.grise 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP0613491 Tête cylindre av.cpl 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP0613491 Tête cylindre av.cpl 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP0253926 Guide-soupape purge 4
3 AP0253921 Guide-soupape aspir. 4
4 AP0241821 Vis M6x45 2
5 AP0232210 Pivot 6x8 2
6 AP0840880 Vis M6x30 1
7 AP0927945 Rondelle 6,2x12x1 1
8 AP0613408 Tête cylindre ar.cpl.grise 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

8 AP0613496 Tête cylindre ar.cpl 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

8 AP0613496 Tête cylindre ar.cpl 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

9 AP0927863 Rondelle 6,1x9,8x1 2
10 AP0240331 Vis m6x55 2
11 AP0941935 Vis taraud m5x12 2
12 AP0274060 Détec.arb.came cpl. 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   127 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.60

Description Culasse et soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

13 AP0927945 Rondelle 6,2x12x1 6
14 AP0840880 Vis M6x30 4
15 AP0254020 Soupape d’échappement 31mm 4 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

15 AP0254021 Soupape d’échappement 31mm 4 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

15 AP0254021 Soupape d’échappement 31mm 4 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

16 AP0254011 Soupape d’admission 36 mm 4 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

16 AP0254295 Soupape d’admission 38 mm 4 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

16 AP0254295 Soupape d’admission 38 mm 4 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

17 AP0253965 Plaque ress.soupape 8
18 AP0230510 Joint spi guide-soupape 8
19 AP0239520 Ressort soupape ext. 8
20 AP0239510 Ressort soupape int. 8
21 AP0253955 Plaque ress.soupape 8 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

21 AP0253956 Plaque ress.soupape 8 année: 2002[2]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   128 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.60

Description Culasse et soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

21 AP0253956 Plaque ress.soupape 8 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

22 AP0253645 Demi-clavette soupape 16
23 AP0251090 Protection câble 1
24 AP0253990 Godet soupape 8
25 AP0927945 Rondelle 6,2x12x1 7
26 AP0840880 Vis M6x30 7



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   129 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.61

Description Plaquettes soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0253974 Plaquette 2,3 1
1 AP0253975 Plaquette 2,35 1
1 AP0253976 Plaquette 2,4 1
1 AP0253977 Plaquette 2,45 1
1 AP0253978 Plaquette 2,5 1
1 AP0253979 Plaquette 2,55 1
1 AP0253980 Plaquette 2,6 1
1 AP0253981 Plaquette 2,65 1
1 AP0253982 Plaquette 2,7 1
1 AP0253983 Plaquette 2,75 1
1 AP0253984 Plaquette 2,8 1
1 AP0253985 Plaquette 2,85 1
1 AP0253986 Plaquette 2,9 1
1 AP0253987 Plaquette 2,95 1
1 AP0253988 Plaquette 3,00 1
1 AP0254030 Plaquette 2,325 1
1 AP0254031 Plaquette 2,375 1
1 AP0254032 Plaquette 2,425 1
1 AP0254033 Plaquette 2,475 1
1 AP0254034 Plaquette 2,525 1
1 AP0254035 Plaquette 2,575 1
1 AP0254036 Plaquette 2,625 1
1 AP0254037 Plaquette 2,675 1
1 AP0254038 Plaquette 2,725 1
1 AP0254039 Plaquette 2,775 1
1 AP0254040 Plaquette 2,825 1
1 AP0254041 Plaquette 2,875 1
1 AP0254042 Plaquette 2,925 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   130 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.61

Description Plaquettes soupapes
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0254043 Plaquette 2,975 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   131 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.62

Description Distribution cylindre avant
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0240400 Vis m6x20 1
2 AP0940590 Vis M8x20 1
3 AP0236320 Guide-chaîne 1
4 AP0211766 Pl.support paliers 1
5 AP0236300 Guide-chaîne 1
6 AP0236310 Guide-chaîne 1
7 AP0627190 Rondelle 16,7x29x1 1
8 AP0632161 Cage à rouleaux 16x22x10 2
9 AP0295765 Engrenage distrib.cpl. 1
10 AP0845030 Rondelle élastique b8 2
11 AP0940631 Vis m8x45 1
12 AP0220385 Arbre à came échap. 1
13 AP0220380 Arbre à came aspir. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

13 AP0220384 Arbre à came aspir. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP0220384 Arbre à came aspir. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

14 AP0634730 Engrenage distribution z=29 1
15 AP0634735 Engrenage distribution z=29 1
16 AP0840371 Vis m6x11,5 6
17 AP0247980 Douille 8,2x12x25 1
18 AP0240960 Vis entretoise m6x16 2
19 AP0297955 Chaîne de distribution 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   132 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.63

Description Distribution cylindre arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0220440 Contre-arbre sup. 1
2 AP0832360 Roulement à billes 16002 1
3 AP0250130 Joint spi 15x24x5 1
4 AP0211681 Pl.couss.bronze cpl. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0211681 Pl.couss.bronze cpl. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP0211683 Pl.couss.bronze cpl. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP0236300 Guide-chaîne 1
6 AP0236310 Guide-chaîne 1
7 AP0940560 Vis m6x20 2
8 AP0244211 Rondelle 6,4 2
9 AP0236380 Guide-chaîne 1
10 AP0941121 Vis m6x35 2
11 AP0827305 Rondelle 6,2x18x2 2
12 AP0220385 Arbre à came échap. 1
13 AP0220380 Arbre à came aspir. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

13 AP0220384 Arbre à came aspir. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP0220384 Arbre à came aspir. 1 année: 2002[2]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   133 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.63

Description Distribution cylindre arrière
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

14 AP0634730 Engrenage distribution z=29 2
15 AP0627190 Rondelle 16,7x29x1 1
16 AP0840371 Vis m6x11,5 3
17 AP0246055 Clavette 3x3,7 1
18 AP0295775 Pignon contre-arbre sup.cpl. 1
19 AP0297955 Chaîne de distribution 1
20 AP0219340 Contrepoids 1
21 AP0942570 Ecrou m14 1
22 AP0840391 Vis m6x14 3
23 AP0632161 Cage à rouleaux 16x22x10 2
24 AP0295760 Engrenage distrib.cpl. 1
25 AP0211756 Pl.pour cage à roul. 1
26 AP0929500 Goupille 10x8 2
27 AP0247980 Douille 8,2x12x25 1
28 AP0940631 Vis m8x45 1
29 AP0240275 Vis m8x25 2
30 AP0845030 Rondelle élastique b8 3
31 AP0831160 Joint torique 2 année: 2002[2]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   134 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.64

Description Selecteur boîte de vitesses
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0220437 Arbre chang.+ress. cpl 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

1 AP0220437 Arbre chang.+ress. cpl 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP0620235 Arbre chang.+ress. cpl 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP0258380 Axe de fourchette 2
3 AP0258360 Fourchette 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP0258361 Fourchette 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP0258361 Fourchette 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0258350 Fourchette 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0258351 Fourchette 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0258351 Fourchette 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   135 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.64

Description Selecteur boîte de vitesses
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

5 AP0258370 Fourchette 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP0258375 Fourchette 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP0258376 Fourchette 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP0258310 Plateau index 1
7 AP0932335 Roulement à billes 16101 1
8 AP0258322 Desmodromique 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

8 AP0258327 Desmodromique 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

8 AP0258327 Desmodromique 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

9 AP0241932 Vis m6x20 2
10 AP0244211 Rondelle 6,4 1
11 AP0227716 Rondelle 1
12 AP0248375 Levier index cpl 1
13 AP0239247 Ressort index 1
14 AP0229385 Pivot m6x55 1
15 AP0239430 Ressort 1
16 AP0239420 Ressort pet.fourche 1 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   136 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.64

Description Selecteur boîte de vitesses
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

16 AP0239420 Ressort pet.fourche 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

16 AP0239422 Ressort pet.fourche 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

17 AP0247940 Douille 1
18 AP0245440 Bague seeger 1
19 AP0832144 Roulement à billes 6304 1
20 AP0227442 Rondelle 20,2x27,5 1
21 AP0945665 Bague seeger 20x1,75 1
22 AP0236365 Pignon caoutchouté z=16 1 Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California

Approval)[CF], Ètats Unis[USA]
22 AP0236366 Pignon caoutchouté z=17 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

23 AP0239450 Rondelle élastique 34x16,3 1
24 AP0627210 Rondelle 1
25 AP0940741 Vis m10x35 1
26 AP0220435 Arbre chang.+harp. cpl 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

26 AP0220435 Arbre chang.+harp. cpl 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   137 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.64

Description Selecteur boîte de vitesses
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

27 AP0227714 Rondelle 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   138 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.65

Description Boîte de vitesses
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0220390 Arbre primaire complet z=14 1
2 AP0634695 Engr. 5e sur prim. z=23 1
3 AP0627120 Rondelle 29,2x33,5 2
4 AP0245815 Bague seeger 28x2 6
5 AP0634660 Engr. 4e-5e sur prim. z=19/22 1
6 AP0627132 Rondelle 25,35x34,5 4
7 AP0632070 Cage à rouleaux 25x29x13 4
8 AP0634710 Engr. 6e sur prim. z=27 1
9 AP0634640 Engr. 2e sur prim. z=16 1
10 AP0220400 Arbre secondaire 1
11 AP0634655 Engr. 2e sur sec. z=28 1
12 AP0634720 Engr. 6e sur sec. z=23 1
13 AP0634670 Engr. 4e sur sec. z=24 1
14 AP0634680 Engr. 3e sur sec. z=26 1
15 AP0634700 Engr. 5e sur sec. z=22 1
16 AP0427106 Rondelle 25,3x33,5 1
17 AP0634620 Engr. 1e sur sec. z=35 1
18 AP0827110 Rondelle 20,5x37x1 1
19 AP0281222 Changem. cpl 6 vit. 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   139 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.66

Description Embrague I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0259520 Moyeu embrayage 1
2 AP0245830 Rondelle élastique 24,5x40 1
3 AP0242950 Ecrou m24x1,5 1
4 AP8106915 Disques embr.acier 10 mrc. 1
5 AP8106634 Disques embr.garni 9 mrc. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP8106867 Disque embr. garni 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP8106867 Disque embr. garni 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP0220455 Arbre embrayage cpl. 1
7 AP0259515 Pl. porte-ress.cpl. 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP0259517 Pl. porte-ress.cpl. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

7 AP0259517 Pl. porte-ress.cpl. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

8 AP0632130 Roulement à billes 16004 1
9 AP0239480 Ressort embrayage 6
10 AP0244020 Rondelle d6,5 6 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

10 AP0627530 Rondelle 6 année: 2002[2]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   140 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.66

Description Embrague I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

10 AP0627530 Rondelle 6 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

11 AP0240036 Vis m6x25 6
12 AP0227180 Rondelle 12,2x32x2 2
13 AP0627230 Disque support 1
14 AP0260890 Diaphragme 1
15 AP0627280 Plateau de poussée 1
16 AP0442130 Ecrou m12 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   141 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.67

Description Embrague II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0627260 Rondelle 30,2x50 1
2 AP0634470 Engrenage pompe huile z=42 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

2 AP0634475 Engrenage pompe huile z=42 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP0634475 Engrenage pompe huile z=42 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

3 AP0259530 Cloche embrayage 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0295780 Engrenage transm.prim. 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

4 AP0295782 Engrenage transm.prim. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP0295782 Engrenage transm.prim. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

5 AP0295790 Transmission prim. 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

6 AP0239390 Rondelle élastique 68x52x1,2 1
7 AP0627140 Rondelle 52x62x1 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

8 AP0239370 Ressort 6 année: 2001[1]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   142 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.67

Description Embrague II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

9 AP0247970 Douille 12 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

10 AP0259580 Plateau à ressorts 1 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

11 AP0940580 Vis M8x16 3 année: 2001[1]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

12 AP0627220 Rondelle 25x44,4x5 1
13 AP0242206 Ecrou M8 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP0242206 Ecrou M8 3 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

14 AP0247614 Entretoise 3 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

14 AP0247614 Entretoise 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

15 AP0238140 Ressort 4 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

15 AP0238140 Ressort 4 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   143 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.67

Description Embrague II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

16 AP0259587 Plateau à ressorts 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

16 AP0259587 Plateau à ressorts 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

17 AP0941835 Vis M8x25 3 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

17 AP0941835 Vis M8x25 3 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

18 AP0238130 Ressort 2 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

18 AP0238130 Ressort 2 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

19 AP0238135 Ressort 4 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

19 AP0238135 Ressort 4 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   144 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.67

Description Embrague II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

20 AP0247974 Douille D11,5 4 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

20 AP0247974 Douille D11,5 4 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

21 AP0247972 Douille D5,5 8 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

21 AP0247972 Douille D5,5 8 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

22 AP0295792 Transmission prim. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

22 AP0295792 Transmission prim. 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

23 AP0259535 Cloche embrayage 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

23 AP0259535 Cloche embrayage 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

24 AP0259582 Plateau à ressorts 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   145 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.67

Description Embrague II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

24 AP0259582 Plateau à ressorts 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

25 AP0627910 Racleur 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

25 AP0627910 Racleur 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   146 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.68

Description Pompe à eau
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0929930 Pivot m6x32 1
2 AP0634500 Pignon intermédiaire z=28 1
3 AP0634490 Engrenage pompe eau z=28 1
4 AP0220410 Arbre pompe à eau 1
5 AP0232430 Goupille 1
6 AP0227685 Rondelle 10,1x22x1 1
7 AP0632010 Goupille M8x12 2
8 AP0650330 Joint 1
9 AP0211643 Couvercle embrayage 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

9 AP0610151 Couvercle embrayage 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

9 AP0610151 Couvercle embrayage 1 année: 2002[2]
Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

10 AP0233790 Demi-coq.css.br.bleu 2
10 AP0233791 Demi-coq.cs.br.rouge 2
10 AP0233793 Demi-coq.cs.br.jaune 2
11 AP0233780 Demi-coussinet 20x24x16 2
12 AP0650310 Joint spi 10x25x5 1 année: 2001[1]

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

12 AP0650310 Joint spi 10x25x5 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Belgique[BB], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagne[E], A, CH, DK, D, GR, E, I, NL,
P[EU], France[F], France[FF], Grèce[GR], Italie[I], Japon[J],
Japon[JJ], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

12 AP0650315 Joint spi 10x25x5 1 année: 2002[2]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   147 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.68

Description Pompe à eau
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

Pays:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California
Approval)[CF], Ètats Unis[USA]

13 AP0650370 Étanchéité mécanique pompe 1
14 AP0241811 Vis m6x35 10
15 AP0440101 Vis m8x55 3
16 AP0841841 Vis m8x65 1
17 AP0950141 Bague d'étanchéité 8x13 1
18 AP0222500 Rotor 1
19 AP0222512 Corps pompe eau 1
20 AP0650240 Joint 1
21 AP0240331 Vis m6x55 3
22 AP0840861 Vis M6x25 1
23 AP0230415 Bague d'étanchéité 6x10 1
24 AP0211778 Disque diaph. cpl 1
25 AP0240181 Vis M5x20 8
26 AP0956169 Bulbe pression huile m10x1 1
27 AP0241761 Vis m6x50 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   148 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.69

Description Groupe allumage
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0634595 Pignon de roue libre z=64 1
2 AP0295830 Allumage 12v 380w 1
3 AP0659110 Roue libre 1
4 AP0659120 Flasque roue libre 1
5 AP0641590 Vis M8x16 3
6 AP0241541 Vis m16x30 1
7 AP0627270 Rondelle a17 1
8 AP0211651 Couvercle d’allumage 1
9 AP0241631 Bouchon m24x1,5 1
10 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
11 AP0241816 Vis M6x40 3
12 AP0240580 Vis bride m6x16 2
13 AP0260870 Protection câble 1
14 AP0650340 Joint 1
15 AP0241811 Vis m6x35 12
16 AP0229301 Pivot M6x50 2
17 AP0634600 Pignon intermédiaire z=30 1
18 AP0634740 Engrenage double z=11/49 1
19 AP0294356 Démarreur cpl. 1
20 AP0294352 Kit rév. démarreur 1
21 AP0250140 Joint torique 24,4x3,1 1
22 AP0840882 Vis m6x30 2
23 AP0297942 Bougie DCPR9E 4
24 AP0265246 Pipe bougie int. 2
25 AP0265244 Pipe bougie ext. 2
26 AP0265480 Bobine HT 2



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   149 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.70

Description Corps à papillon
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0295696 Corps à papillon cpl. 1
2 AP0281241 Kit rév.corps papil. 1
3 AP0960122 Tuyau détecteur. 110mm 1
4 AP0661011 Pl.fix.câble gaz cpl. 1
5 AP0274030 Détec.corps papillon 1
6 AP0274010 Valve injection cpl. 2
7 AP0296180 Joints-jeu 1
8 AP0274020 Régul.pression ess. 1
9 AP0960111 Tuyau détecteur. 95mm 2
10 AP0874320 Raccord 3 voies 1
11 AP0960121 Tuyau détecteur. 30mm 1
12 AP0274050 Détecteur pression 1
13 AP0650670 Joint torique D4x2 1
14 AP0268010 Ressort 1
15 AP8114420 Câble réglage mini 1
16 AP0660020 Capuchon 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   150 / 160

Assembly MOTEUR
Code 29.71

Description Materiel de consommation
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0897651 Loctite Bleue 243 10cc. 1
2 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
3 AP0899784 Loctite Orange 574 1
4 AP0297616 Pâte klueber 60 g 1
5 AP8116067 Loctite 8150 1
6 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
7 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
8 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
9 AP0296170 Joints-jeu 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   151 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.72

Description Acc. - Cyclisme I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8796532 Plaque direction Showa-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV
Mille[STD]

1 AP8796534 Plaque direction Ohlins-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R]

2 AP8796533 Plaque direction Showa-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV
Mille[STD]

2 AP8796535 Plaque direction or Ohlins-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R]

3 AP8796196 Roue av.forg.p.bleu OZ-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV
Mille[STD]

3 AP8796263 Roue av.forg.p.argent OZ-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8796197 Roue ar.forg.p.bleu OZ-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV

Mille[STD]
4 AP8796264 Roue ar.forg.p.argent OZ-Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8796530 Douille levier ERGAL 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
6 AP8796531 Rep.pieds réglables Alu 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
7 AP8796050 Kit Vis 16 Vis Titan 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
8 AP8123972 Amortisseur de direction Ohlin 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV

Mille[STD]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   152 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.73

Description Acc. - Cyclisme II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8140451 Vis Bouchon réserv.rouge Ergal 1
1 AP8140453 Vis Bouchon réserv.or Ergal 1
2 AP8140496 Rep.Pieds pil.régl.couple Ergal-Red 1
2 AP8140497 Rep.Pieds pil.régl.couple Ergal-Blu 1
2 AP8140498 Rep.Pieds pil.régl.couple Ergal-Oro 1
2 AP8140702 Rep.Pieds pil.r.couple n Ergal 1
3 AP8140499 R-pied pass.-paire Ergal-Red 1
3 AP8140500 R-pied pass.-paire Ergal-Blu 1
3 AP8140501 R-pied pass.-paire Ergal-Oro 1
3 AP8140703 Rep.pieds pas-c.ple noir Ergal 1
4 AP8140505 Prot.rep.pieds p.-co. Ergal-Red 1
4 AP8140506 Prot.rep.pieds p.-co. Ergal-Blu 1
4 AP8140507 Prot.rep.pieds p.-co. Ergal-Oro 1
5 AP8140520 Vis Carène rouge Ergal 1
5 AP8140521 Vis carène bleu foncé Ergal 1
5 AP8140522 Vis carène or Ergal 1
6 AP8140523 Vis Déflecteurs air rou. Ergal 1
6 AP8140524 Vis Déflecteurs air bleu Ergal 1
6 AP8140525 Vis Déflecteurs air or Ergal 1
7 AP8140532 Vis Guidon rouge Ergal 1
7 AP8140533 Vis Guidon bleu foncé Ergal 1
7 AP8140534 Vis Guidon or Ergal 1
8 AP8140699 Poids antivib.rouge Ergal 1
8 AP8140700 Poids antivib.bleu Ergal 1
8 AP8140701 Poids antivib.oro Ergal 1



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   153 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.74

Description Acc. - Carrosserie spéciale
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8796055 Garde-boue AV carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV
Mille[STD]

2 AP8796203 Couvercle selle pass. Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R], Version RSV Mille[STD]

3 AP8796209 Déflecteurs air Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV
Mille[STD]

4 AP8796210 Extracteurs air Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV
Mille[STD]

5 AP8791058 Couvercle sous fourche Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
6 AP8791048 Garde-boue AR carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV

Mille[STD]
7 AP8796200 Couvercle centr.radiat. Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
8 AP8796208 Prot.tableau de bord Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV

Mille[STD]
9 AP8791055 Carter catena carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
10 AP8791052 Prot.rep.pieds pilote d. Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
11 AP8791053 Prot.rep.pieds pilote g. Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
12 AP8796201 Flanc sottoréserv.droit Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
13 AP8796202 Flanc sous-réserv.gauche Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
14 AP8796249 Porte-feu AR Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   154 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.75

Description Acc. - Transformation I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8797219 Groupe echappem.KIT Akra Mono 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

2 AP8797227 Silencieux Titan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

3 AP8797228 Collier c/Support 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

4 AP8796495 Eprom Titan-Evo 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

5 AP8797229 Tuyau d’échappement Inox 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

6 AP8796519 Ress. tuyaux échap. 4 Spécifications techniques:Accessories[A]
7 AP8797215 Adhésif 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]
8 AP8797230 Kit révision Silencieux Akr 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   155 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.76

Description Acc. - Transformation II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8797006 Kit échappem.cpl. AkrapovicSBK 1 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries
recog.EEC regulat.E1 0489[Om]

2 AP8796511 Silencieux G Titan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

2 AP8797156 Silencieux G titan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries
recog.EEC regulat.E1 0489[Om]

3 AP8796512 Silencieux D Titan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

3 AP8797157 Silencieux D titan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries
recog.EEC regulat.E1 0489[Om]

4 AP8796514 Bride gauche, carb. Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8796515 Bride droite, carb. Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
6 AP8796518 Joint échappement 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
7 AP8796516 Bride av. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
8 AP8796509 Tuyau échappement gche Inox 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
9 AP8796517 Bride posterieure 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
10 AP8796507 Tuyau échap. av. Inox 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
11 AP8796508 Tuyau échap. cent. Inox 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
12 AP8796519 Ress. tuyaux échap. 11 Spécifications techniques:Accessories[A]
13 AP8797160 Etrier support Inox 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
14 AP8796510 Tuyau échappement d. Inox 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
15 AP8796513 Collier silencieux Titan-Carb 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
16 AP8796520 Adhésif 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]
16 AP8797215 Adhésif 1 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries

recog.EEC regulat.E1 0489[Om]
17 AP8796505 Eprom Akrapovic SBK 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]
17 AP8797165 Eprom Akrapovic SBK 1 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries

recog.EEC regulat.E1 0489[Om]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   156 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.76

Description Acc. - Transformation II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

18 AP8797158 Kit révision Silencieux Ak. 2 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries
recog.EEC regulat.E1 0489[Om]

18 AP8797159 Reduction echappement Akra. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], All Countries
recog.EEC regulat.E1 0489[Om]

18 AP8798001 Kit révision Silencieux Akr 2 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

19 AP8796506 Support r-p. pass. KIT 1 Spécifications techniques:Accessories[A]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   157 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.77

Description Acc. - Transformation III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8796493 Cartouche antibruit cpl. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit
Only[Circ]

2 AP8796492 Collier de support 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
3 AP8796495 Eprom Titan-Evo 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8796498 Cartouches antibr.-couple clp. 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]
5 AP8796499 Collier c/Support Carb. 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
6 AP8796500 Silenc.supérieur SPTitan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]
7 AP8796501 Silenc.inférieur SPTitan 1 Spécifications techniques:Accessories[A], For Circuit

Only[Circ]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   158 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.78

Description Acc. - Transformation IV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8796738 Corps à papillon KIT Rac.D57 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R], Version RSV Mille[STD]

2 AP0296975 Corps à papillon cpl. D.57 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R],
Version RSV Mille[STD]

3 AP8798003 Tuyau haute pression 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R], Version RSV Mille[STD]

4 AP8114342 Câble ouverture gaz 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R],
Version RSV Mille[STD]

5 AP8114343 Câble fermeture gaz 1 Spécifications techniques:Version RSV Mille "R"acing[R],
Version RSV Mille[STD]

6 AP8798002 Joint airbox 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R], Version RSV Mille[STD]

7 AP8796739 Eprom 1 Spécifications techniques:Accessories[A], Version RSV Mille
"R"acing[R], Version RSV Mille[STD]

8 AP8701093 Kit Transf.Moteur 1 Spécifications techniques:Accessories[A]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   159 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.79

Description Acc. - Varié
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8796047 Kit adhésifs protect.réservoir 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8700792 Serv.rempl.clefs B.Guard UK-D 1 Pays: Allemagne[D], Angleterre[UK]

Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8700793 Serv.rempl.clefs B.Guard F-NL 1 Pays: France[F], Pays Bas[NL]

Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8700794 Serv.rempl.clefs B.Guard I-E 1 Pays: Espagne[E], Italie[I]

Spécifications techniques:Accessories[A]
3 AP8792156 Sac à dos réservoir 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8705021 Béquille ar.garage 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
5 AP8792152 Sac AR 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
6 AP8796046 Housse protect. moto 1 Spécifications techniques:Accessories[A]



 
RSV 2 1000
3901 - RSV 1000 2001-2002

Chassis prefix: ZD4RP000, ZD4RP001,
ZD4RP002, ZD4RP003, ZD4RP004,
ZD4RP005, ZD4RPA00, ZD4RPA01,
ZD4RPA02, ZD4RPA03, ZD4RPA04,
ZD4RPA05, ZD4RPC00, ZD4RPC01,

ZD4RPD, ZD4RPE, ZD4RPU00, ZD4RPU01
Engine prefix:

10/05/2010 Page   160 / 160

Assembly ACCESSOIRES
Code 30.80

Description Acc. - Antivol
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Spécifications techniques:Accessories[A]


	Index
	Products
	Part reference
	CHASSIS
	Drawing 28.01 - Chassis I
	Drawing 28.02 - Chassis II
	Drawing 28.03 - Chassis III
	Drawing 28.04 - Repose-Pieds
	Drawing 28.05 - Béquille
	Drawing 28.06 - Direction
	Drawing 28.07 - Fourche Av. I
	Drawing 28.08 - Fourche Av. II
	Drawing 28.09 - Bras oscillant fini
	Drawing 28.10 - Biellette et der. Amortisseur
	Drawing 28.11 - Carrosserie av. - Coupole
	Drawing 28.12 - Carrosserie av. - Convoyeur
	Drawing 28.13 - Carrosserie av. - Garde-boue AV
	Drawing 28.14 - Carr.av.- Fermetures
	Drawing 28.15 - Carrosserie centrale - Carénage sup.
	Drawing 28.16 - Carr.cent.– Car.dr.
	Drawing 28.17 - Carr.cent.– Car.g.
	Drawing 28.18 - Réservoir essence I
	Drawing 28.19 - Réservoir essence II
	Drawing 28.20 - Sys.récup.vap.ess.
	Drawing 28.21 - Selle
	Drawing 28.22 - Carr. Arriére - Qu.Car
	Drawing 28.23 - Dessous selle
	Drawing 28.24 - Garde-boue arrière
	Drawing 28.25 - Tableau de bord
	Drawing 28.26 - Guidon
	Drawing 28.27 - Pompe embrayage
	Drawing 28.28 - Maît. cyl. frein AV
	Drawing 28.29 - Installation refroidissement
	Drawing 28.30 - Radiateurs eau
	Drawing 28.31 - Vase d'expansion
	Drawing 28.32 - Réservoir  huile
	Drawing 28.33 - Corps filtre
	Drawing 28.34 - Pompe essence I
	Drawing 28.35 - Pompe essence II
	Drawing 28.37 - Pot d'échappement
	Drawing 28.38 - Roue av.vr.RSV Mille
	Drawing 28.39 - Roue av.vRSV Mille R
	Drawing 28.40 - Pince frein avant
	Drawing 28.41 - Roue ar.vRSV Mille R
	Drawing 28.42 - Roue ar.vRSV Mille
	Drawing 28.43 - Maît.cyl. frein AR
	Drawing 28.44 - Pince frein AR
	Drawing 28.45 - Feu avant
	Drawing 28.46 - Indicateurs direction
	Drawing 28.47 - Feu arrière
	Drawing 28.48 - Circuit electrique AV
	Drawing 28.49 - Circuit electrique cent.
	Drawing 28.50 - Circuit electrique arrière
	Drawing 28.51 - Kit serrure
	Drawing 28.52 - Décalco
	Drawing 28.53 - Plaquette et manuels

	MOTEUR
	Drawing 29.36 - Moteur
	Drawing 29.54 - Carters I
	Drawing 29.55 - Carters II
	Drawing 29.56 - Pompe huile
	Drawing 29.57 - Arbre moteur I
	Drawing 29.58 - Arbre moteur II
	Drawing 29.59 - Couvercle soupapes
	Drawing 29.60 - Culasse et soupapes
	Drawing 29.61 - Plaquettes soupapes
	Drawing 29.62 - Distribution cylindre avant
	Drawing 29.63 - Distribution cylindre arrière
	Drawing 29.64 - Selecteur boîte de vitesses
	Drawing 29.65 - Boîte de vitesses
	Drawing 29.66 - Embrague I
	Drawing 29.67 - Embrague II
	Drawing 29.68 - Pompe à eau
	Drawing 29.69 - Groupe allumage
	Drawing 29.70 - Corps à papillon
	Drawing 29.71 - Materiel de consommation

	ACCESSOIRES
	Drawing 30.72 - Acc. - Cyclisme I
	Drawing 30.73 - Acc. - Cyclisme II
	Drawing 30.74 - Acc. - Carrosserie spéciale
	Drawing 30.75 - Acc. - Transformation I
	Drawing 30.76 - Acc. - Transformation II
	Drawing 30.77 - Acc. - Transformation III
	Drawing 30.78 - Acc. - Transformation IV
	Drawing 30.79 - Acc. - Varié
	Drawing 30.80 - Acc. - Antivol


